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NAGYKŐRÖS szept. 29-től – okt. 02-ig
a TESCO mellett

Európa nagy városai után, csak néhány napig Önöknél! 
Lesz itt minden, mi szem-szájnak ingere: Akrobaták, légtorná-

szok, egykerekű bicikli virtuózok, lábzsonglőr és ikára, az EXIT 
CIRKUSZ új kedvence  ”JOHNY bohóc” Igazi szenzáció Indiana 

Jones kalandos utazása az Exit Cirkusz porondján.

Több mint 50 állattal érkezik az Exit cirkusz!!!

Nemzetközi Cirkuszfesztiválokon díjnyertes különleges állat 
produkciók: indiai futó kacsák, amerikai törpe malacok, holland 
törpe kecskék és a világ legkisebb idomított chiwavái. Továbbá: 
sarkantyús teknősök, óriás teknős, sivatag terepjárói,a púpos 

tevék, perui alpakka lámák, póni lovak,boa constrictor, tigris pito-
nok, az amazonász őserdejéből óriás albinó piton kígyó, Mississi-

ppi aligátor, sivatagi varánusz, zöld leguán!!!
EZT MIDENKINEK LÁTNI KELL!!!

CSALÁDBARÁT AKCIÓ!! CSAK NAGYKŐRÖSÖN!!!

Hétköznapokon a lelátokra a belépő, minden előadásra 
csak: 1.500.- FT/fő 

Hétvégén a lelátokra a belépő, minden előadásra csak:
2.000.- Ft/fő

Ne feledjék: EXIT - kijárat a mindennapokból!
Előadások időpontjai: Csütörtök, péntek:

18.00 órakor Szombat: 15.00 és  18.00 órakor
Vasárnap: 11.00 és  15.00 órakor

SZÜKSÉG ESETÉN FŰTÖTT NÉZŐTÉR!!!!

Információ és jegyrendelés: 06 30 693 46 32.
www.exitcirkusz.hu

Keressen Facebookon: Exit Cirkusz: Ismerje meg
legfrissebb híreinket a társulatunk életéről!
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EXIT CIRKUSZ ÚJ MŰSORA:
” Állati Karnevál 2016 ”

Országos kerékpárversenyt 
szervezett a Magyar Speciális 
Olimpia Szövetség. Az esemény 
társrendezője a Napsugár Sporte-
gyesület Nagykőrös.

A verseny célja többek között 
a sportág népszerűsítése volt. 
Sérült emberekkel megismertetni 
a versenyzés örömét és fontos-
ságát valamint felmérni, hogy a 
folyamatos készüléssel milyen 

eredményekre lesznek képesek. 
A rendezvény további fontossá-
ga a résztvevő sportolók között a 
baráti kapcsolatok kialakítása.

A verseny résztvevői a Magyar 
Speciális Olimpia Szövetség tag-
szervezetei közül kerültek ki. A 
hódmezővásárhelyi Szivárvány 
SE-t 9 fő, a kislétai Küzdj Bát-
ran SE-t 6 fő, a nagykőrösi Nap-
sugár SE-t 7 fő, a szentesi Esély 

Kerékpárverseny Nagykőrösön
a Mosolyra Alapítványt 8 fő, a 
szigetvári Horizont SE-t 7 fő és 
Tiszakécskéről a Gyermekekért 
DSE-t 5 fő képviselte. 

A versenyszámokat 500 és 1000 
méteren rendezték, különböző 
korcsoportokban: 

1. korcsoport	 8-11 év
2. korcsoport 	 12-15 év
3. korcsoport 	 16-21 év
4. korcsoport 	 22-29 év
5. korcsoport 	 30 év fölött

A versenykők igaz lelkesedés-
sel teljesítették a távokat. A szer-
vezők hagymás zsíros kenyérrel 
várták a verseny végén a spor-

tolókat. A rendezvényt támogat-
ták: Tesco Áruház Nagykőrös, 
Kiskunfélegyházi Pékség, Sziládi 
Ambrus, Bátori György, Deme-
terné Borsi Klára, Demeter Dóra, 
Gátőrházi Lovastanya.

K.Zs.B.T.
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 9; 17; 18; 89

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 12; 15; 29; 39; 43

Kemény mondatok…
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„Magyarország nem volt, hanem 
lesz!” – állította majd’ kétszáz 
évvel ezelőtt hazánk nagy po-
litikus gondolkodója és állam-

férfija, viszont a kérdés most 
már csak az, hogy ez mikor kö-
vetkezik be?!

Nem érdekli…
Orbán Viktor azt nyilat-

kozta, hogy őt nem érdekli, 
milyen luxusjachton nyaral 
Mészáros Lőrinc, meg men�-
nyi fizetést kapott a Nemzeti 
Bankban az a hölgy, aki vá-
lóok a Matolcsy családban.

Pedig érdekelhetné, hiszen 
ezek az emberek, és még sokan 
mások igen közeli kapcsolatban 
vannak vele, és mint tudjuk a 
népi mondásból, madarat tol-
láról, embert barátjáról lehet 
megismerni…

Nem okoz Viktornak gondot, 
hogy nagy nyilvánosság előtt 
mutatkozik a plágium botrány-
ba belebukott volt köztársasági 
elnökkel. Az sem zavarja, hogy 
a bizonytalan egzisztenciájú 
Habony Árpád, aki csak szerin-
te nem tanácsadója neki, olyan 
értékű ruhákban jár, amennyit 
még bruttóban sem keres meg 

egy évben a becsületesen dol-
gozó kisember!

Az sem zavarja, hogy minisz-
terének, Rogán Antallnak szinte 
naponta nőtt a lakásának alap-
területe, mint a jó száraz bab, 
ha vízben áztatják…

Ezek után nyilván az sem 
érdekli, hogy mit gondolnak az 
emberek a felcsúti beruházá-
sokról, a kisvasútról, amin nem 
utazik szinte senki, a 3 milliár-
dos stadionról, ahol nincs is sa-
ját csapat az NBI-ben.

Remélhetőleg ez kölcsönös 
érdektelenségbe megy át. Vé-
gül az embereket sem érdekli, 
mit mond, mit tesz, egyszerűen 
kiszavazzák a hatalomból, mint 
alkalmatlan, az emberek valós 
gondjaival nem foglalkozó sze-
mélyt…

Kocinkó

Dr. Pocsai Klára viszi
tovább néhai

dr. Bozlék Mihály körzetét
Amennyiben a nagykőrösi 

képviselő-testület is úgy dönt, 
akkor 2017. január elsejétől né-
hai dr. Bozlék Mihály háziorvo-
si körzetében a gyógyító tevé-
kenységet dr. Pocsai Klára viszi 
tovább.

Az önkormányzat egészség-
ügyi bizottsága már áldását 
adta arra, hogy az elhunyt or-

vos özvegye értékesítse a pra-
xisjogot Pocsai doktornőnek. A 
végső döntést a képviselő-tes-
tület hozza meg. Az új orvos a 
ceglédi kórház idegosztályán 
dolgozott, jelenleg pedig Tábor-
falván megbízási szerződéssel 
háziorvosi körzetben helyette-
sít.

/Folytatás a 8. oldalon/

Nemrégiben volt alkalmam 
megtekinteni egy híradó rész-
letet, melyben Kövér László 
a parlament elnöke kampá-
nyolt migránsügyben az egyik 
tőlünk nem is nagyon távoli 
alföldi városban.

Arról már nem kívánok részle-
tesen értekezni, hogy Kövér Lász-

ló a parlament elnökeként miként áll be pártja kampányába, tel-
jes mellszélességgel, megsértve ezzel a valódi demokrácia íratlan 
szabályait.

Persze lehet, hogy az illiberális demokráciában ez teljesen ter-
mészetes dolog…

De nem is erről kívánok beszélni, hanem arról, hogy a migrán-
sok nem integrálódó mivoltát a német nemzeti labdarúgó váloga-
tott török származású – egyébként igen tehetséges – labdarúgójá-
val kívánta bizonyítani.

Érvelésének lényege abból állt, hogy amikor válogatott mérkő-
zésen a német himnuszt játsszák, Özil, a török származású né-
met labdarúgó válogatott az ajkába harap, és nem énekli a német 
himnuszt!

Hát ez bombasztikus érvelés! És mindamellett rendkívül pri-
mitív is!

Mert lehet, hogy Özil azért nem énekel, mert nincs hangja, ezért 
inkább tiszteletből vigyázzba áll, és hallgatja a német himnuszt.

Sok magyar ember is így van a magyar himnusszal, akik nem 
igazán tudnak énekhangon megszólalni.

Persze meg kell jegyezni, hogy Özil nem török turbánban foci-
zik, és láthatóan német társai is befogadják a csapatba, sőt uram 
bocsá’ játék közben még labdát is kap! Sőt nem egyszer gólt is 
szerzett már a német válogatottnak...

Nézem a hallgatóságot a televízió képernyőjén, zömében tisz-
teletben megőszült férfiak és nők, akik teljes egyetértésben bólo-
gatnak Kövér dr. primitív érvelésének hallatán.

Hát idáig jutottunk, ennek a népnek már mindent be lehet adni, 
mert ez a nép már mindent elhisz, ha azt, valamilyen feljebbvaló 
kormánypárti politikus, vagy közjogi méltóság mondja.

Megjegyzendő, hogy ilyen primitív propagandafogásokkal a 
Rákosi-korban, vagy a kezdeti kádári-korban éltek a párt hithű 
funkcionárius elvtársai.

De nekik megbocsátható volt ez, mert a fejükben igen csak 
nagy politikai zűrzavar volt, és mindenképpen az akkori hatalom-
nak akartak megfelelni, mert ez akkor a szó szoros értelmében 
élet-halál kérdése volt.

A mostaniak viszont tanult emberek, mint Kövér dr is, akik 
szellemi erejük teljes birtokában lelkiismeretlenül, és most hasz-
náljuk az ő kifejezésüket, pofátlanul hazudnak, és butítják a féle-
lemben élő kisembert, azaz a népet.

Jobb lett volna, ha Kövér dr is ezen a fórumon nem így ér-
vel, hanem összeszorítja az ajkát, és meghajol a hallgatóság előtt, 
majd bocsánatot kér, hogy ilyeneket mondott.

Sajnos ezek az idők járnak mostanában…

ábrahám
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Átváltozások…

(Nem minden ember kaméleonem-
ber, tehát akinek nem inge, nem veszi 
magára)	

Érdemes folytatni 
kaméleonnő tanulmá-
nyozását. Miért? Mert 
sok esetben alattomo-
sabb a férfinál. Ha a 
férje hatalmon lévő 
politikus, akkor ő el-
játssza a kedves, hát-
térbe húzódó, önzet-
len feleség szerepét. 
Persze mindeközben a 
saját pozícióját készíti 
elő: egyszerű alkalma-
zott, majd intézmény-
vezető lesz, s a végső 
célja a politikai hata-
lom megszerzése.

Ha a férj egy intézmény ve-
zetője, akkor ő szintén alkal-
mazottként kezdi, majd másik 
intézménybe helyezteti magát 
az összeférhetetlenség okán, s 
előbb-utóbb igazi hatalmi pozí-
cióba kerül. 

Ha csupán szerető a kamé-
leonpolitikus mellett, akkor 

kinevezteti magát valamilyen 
vezetőnek, szakmaiatlanul, em-
bertelenül dolgozik, de megte-
heti, mert az ágyas szerepkör 
védi őt…

Idézet Popper Pétertől:
„Rosszul gondolkozik az, aki a 

külsőleg megvalósíthatót összetévesz-
ti a belsőleg lehetségessel.”

Folytatás következik…

K.Zs.B.T.
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Valami kimaradt -
A kaméleonember 35. rész

Hány lovat tud egyszerre 
megülni Lőrinczy Veronika?

Lőrinczy Veronika tehetségé-
hez nem fér kétség, legalábbis ha 
arról van szó, hogy egy fenékkel 
több lovat kell megülni. Ez persze 
lehetséges, de mint ahogy a szep-
tember 12-én a Nagykőrös Ma in-
ternetes oldalon közzétett írásá-
ból kiderül, ez figyelmetlenséget 
és fokozott igénytelenséget von 
maga után. Akkor LŐVE arról 
adott hírt, hogy fejre állt egy Cor-
sa Nagykőrös és Cegléd között. 
Pontosabban a címben közölte 
mindezt, a lenti írásában már Re-
nault Cliot emlegetett.

Nem csoda, ha Lőrinczy ös�-
sze-vissza irkál, hiszen egyszerre 
több beosztása is van.

Először is, főállásban a Nagy-
kőrösi Polgármesteri Hivatalban 
működő polgármesteri kabinet 
tagja, tehát elvileg a főállása 
Nagykőröshöz köti. Mindemellett 
továbbra is az övé Mi Abonyunk 
internetes oldal, ő készíti a Nagy-
kőrös Ma oldalt és nem utolsó 
sorban az Abonyi Napló című 
újság szerkesztőbizottságának is 
tagja. Ez már négy ló, illetve négy 
lóról tudunk…

Most már csak azt lenne jó tud-
ni, hogy mindezekre mikor jut 

ideje? Talán a nagykőrösi hivatal-
ban munkaidőben szerkesztgeti 
az abonyi honlapot és az abonyi 
újságot? Vagy csak munkaidő 
után és hétvégente szán rá né-
hány percet? És ha neki lehet, ak-

kor a polgármesteri hivatal többi 
dolgozója is maszekolhat munka-
időben?

a szerk.

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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A sorozatos vereségeket kö-
vetően edzőt cserélt a Nagy-
kőrösi Kinizsi. Az elmúlt hét 
közepén az Újpest csapatában 
197 alkalommal pályára lépő és 
összesen 33 gólt rúgó három-
szoros magyar válogatott Véber 
György foglalta el a kispadot.

Rosszul kezdődött a Pest me-
gyei első osztályú labdarúgó 
bajnokságban szereplő Nagy-
kőrösi Kinizsi idei szezonja. 
Többen ezt azzal hozzák ös�-
szefüggésbe, hogy a felsőbb 
osztályú csapathoz távozó Erős 
Károly edző után alig találtak 
trénert, ami rányomta bélyegét 

a felkészülésre. A klub vezetői 
tárgyaltak Détári Lajossal, de 
nem tudtak vele megegyez-

ni, majd végül a szintén volt 
kispesti Duró Józsefet szerződ-
tették. Azonban néhány edzés 
után elváltak az útjaik, a helyi 
sajtóban diplomatikusan csak 
egészségügyi problémával ma-

Véber György Nagykőrösön folytatja

lábuk alól a valódi tények biz-
tos talaját.

Tudjuk, hogy a demokrá-
cia nem létezhet tájékozott 
és kritikus közvélemény 
nélkül. Nos, ami úgyneve-
zett közvéleményünk már 
régen nem tájékozott, csak 
politikai önpusztító gyűlö-
letszlogeneket hangoztat, 
és fél.

Fél attól, hogy rosszabb ne le-
gyen, hadd lopjanak csak oda-
fent, csak minket hagyjanak itt 
lent békében.

Azaz, adjuk meg a hatalom-
nak, amit ő kíván, és akkor bé-
kében hagy bennünket idelenn.

Igen, a gyűlölködés része 
lett az életünknek, az emberek 
már nem nyitottak, hanem be-
zárkóztak, és a félelem éhbérét 
kapják.

Közben pedig a Fidesz csóko-
sai gazdagodnak, nem beszélve 
azokról a helyi kiskirályokról, 
akik szinte már az élet-halál 
urai a vidéki településeken, és 

úgy viselkednek, mint feudális 
uralkodók.

Lassan már megérjük azt is, 
hogy a település elsőszámú 
emberének még az első éjsza-
ka jogát is megszavazza a tes-
tület. Mert ebben az illiberális 
demokráciában „törvényileg” 
minden lehetséges.

Az emberek elfogadják azt, 
hogy a meggazdagodás forrása 
a lopás, a csalás, a korrupció, és 
nem a becsületes alkotó munka. 
Ezért nem annak kell félnie, aki 
korrupt, hanem annak, aki pró-
bálja azt leleplezni, és felhívja 
erre az illetékesek figyelmét…

A kisember ma már csak 
otthon morog, elégedetlen-
kedik, de nem mer szólni, 
mert a gyűlölet és a félelem 
megbénítja.

Az „emberek” odafent meg 
tejben-vajban fürdenek, illetve 
fürdetik családtagjaikat meg ba-
rátaikat-barátnőiket.

Lázár János már mondta, ha 
semmid sincs, nem is vagy em-
ber!

Ezt egyre többen el is hiszik, 
mert tényleg nincs semmijük 
sem, viszont a Fideszben éppen 
most játszódik le az „emberré” 
válás korrupciós folyamata.

Vétkesek közt cinkos, aki 
néma, és sajnos a gyűlölet láng-
ja és a hideg félelem bénító ha-
tása miatt egyre több a néma, 
azaz a cinkos ember.

Mi lesz veled Magyarország 
október 2. után?

ábrahám

Teljes erőbe-
dobással zajlik 
az október 2-i 
népszavazásra 
szóló kampány, 
amely alapve-
tően az idegen-
gyűlöletre és 
nyilvánvaló ha-

zugságokra épít.

Az ember már nem tud úgy 
végigmenni például a főváros 
utcáin, hogy ne látna ilyen egy-
másba érő óriásplakátokat, és 
lámpatestekre felfüggesztett 
normál méretű hirdetéseket.

Az egyszerű polgár csak ámul 
és bámul, amikor hallja, hogy 
ennek a kampánynak a költsé-
gei – csak reklám tekintetében 
– már a tízmilliárd forintot is 
meghaladta.

Ha hozzávesszük ehhez, 
hogy a magyarországi kórházak 
adóssága a lecsökkentett műkö-
dési költségek miatt kilenc milli-
árd forint, akkor el lehet gondol-
kodni a számokon!

A kampány a gyűlölet-
re épít, és felelős komoly 
beosztású Fideszes politi-
kusok képesek olyan kije-
lentéseket tenni, hogy ha a 
migránsok mégis Magyar-
országra kerülnének, akkor 
a rászorulók segélyei csök-
kenni fognak. Tudatosan 
elhallgatva azt a tényt, hogy 
az EU pénzalapot kíván ké-
pezni a menekültek átmene-
ti segélyezésére, amíg azok 
munkát nem találnak az 
adott országban.

Lássuk be, ez a politika már 
nem a migránsok ellen szól 
csak, hiszen a roma közösséget 
szembeállítja a migránsokkal, 

de áttételesen a többségi ma-
gyar ajkú nemzettel is. 

Aztán lehet folytatni tovább a 
gondolatmenetet, mert gyűlölni 
kell a közmunkásokat, a szociá-
lis rászorulókat, és nemsokára 
a velünk élő nemzetiségieket, 
németeket, szlovákokat, romá-
nokat, de a zsidókat is.

A legszörnyűbb az egészben 
az, hogy most látszi, hogy men�-
nyire tájékozatlan és tudatlan 
a magyar közvélemény saját 
történelmét tekintve is, és ho-
gyan lehet a legprimitívebb 
kampányszöveggel félelmet ge-
nerálni a lelkekben.

Az átlag magyar már semmi-
ről sem akar tudni, pláne meg�-
győződni, hanem magáévá te-
szi a gyűlöletet, melynek lángja 
köztudottan pusztító, miközben 
lelkét a dermedt hideg félelem 
hatja át.

Ez a politikai elbizonytala-
nítás igen veszélyes fegyver, 
hiszen a cél az a hatalom részé-
ről, hogy az ellenzék közvéle-
ményét átállítsák és kihúzzák a 

P e r i s z k ó p

A gyűlölet lángja…
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gyarázták a hirtelen távozását. 
Utána az NB III-as Cegléd volt 
játékosa, Kecskeméti József ült 
le a kispadra, aki utánpótlás 
edzőként dolgozott volt klubjá-
nál. A biztató jelek ellenére öt 
mérkőzésből négy súlyos ve-
reségbe szaladt bele a kőrösi 
csapat, és a bajnokság utolsó 
előtti helyére szorult vissza. A 
hétvégi négy gólos nagykátai 
vereség után Kecskeméti Jó-
zsef is távozott. Ezek után jött 
a képbe Véber György, aki volt 
klubtársával, Erős Károllyal 
való beszélgetés után döntött 
úgy, hogy elvállalja a nagykő-
rösi csapatot. A dél-pest megyei 

városban nagy reményeket fűz-
nek az érkezéséhez, szeretnék 
a megyei bajnokságok közül a 
legerősebbnek tartott mezőny 
felső részében tudni a csapa-
tot. Nehezíti Véber dolgát, hogy 
„hozott anyagból” kell dolgoz-
nia, igazolásra nincs lehetőség, 
a játékosállomány az előző tré-
ner elképzelései szerint állt ös�-
sze. (Forrás:Sztárklikk)

Vasárnap délután sikeresen 
mutatkozott be hazai közönség 
előtt Véber György. A Nagykő-
rösi Kinizsi 3-1 arányú győzel-
met aratott a Százhalombatta 
ellen.

tudósítónktól
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Ahogy lapunk legutóbbi szá-
mában beszámoltunk róla, az 
elmúlt hetekben két külföldi 
delegáció is járt Nagykőrösön. 
A testvérvárosi kapcsolatok 25. 
éves évfordulója alkalmából az 
espelkampi önkormányzat kép-
viselő-testületének tagjai tették 
tiszteletüket a városban, élükön 
a német város polgármesteré-
vel. Látogatást tett Nagykőrö-
sön a kelet-kínai Suzhou város 
600 ezer lakosú Wuzhong kerü-
letének delegációja is.

Ahogy lenni szokás Nagykő-
rösön, ez a két esemény sem 
zajlott zökkenőmentesen.

Az Espelkamp – Nagykőrös 
közös képviselő-testületi ülés-
ről Czira Szabolcs kirekesztette 
Ábrahám Editet, a Jobb Nagy-
kőrösért Egyesület képviselő-
jét. A polgármesteri kabinet 
tagjai sze-
rint csak az 
ülhetett az 
ünnepi ülés-
nek helyt 
adó dí-
szasztalhoz, 
aki előtte 
n a p o k k a l 
jelezte rész-
vételét. Így 
Á b r a h á m 
Editet nem 
e n g e d t é k 
az asztal-
hoz ülni, 
ahol egyébként lett volna hely, 
hiszen ha az aljegyző, a mű-
szaki irodavezető vagy éppen 
a főépítész odafért, akkor egy 
megválasztott képviselő is. Így 
a képviselőnő az ablakhoz ült.

Az inzultus szándékosságát 
az is bizonyítja, hogy Czira Sza-
bolcs a teremben tartózkodó 
nagykőrösi képviselők és hiva-
tali vezetők közül egyedül Áb-
rahám Editet nem mutatta be. 
Ehhez pedig nem kellett volna 

ülőhely, csak egy csöppnyi tisz-
tesség…

Ahogy annak is evidenciának 
kellene tűnnie, hogy azokat a 
vendégeket, akik ilyen távolság-
ból utaznak ide, nem nyomjuk 
tele azonnal pálinkával, mert 
akkor úgy fognak viselkedni, 
mint egynémely német bará-
tunk…

No persze az sem utolsó, 
hogy ha az Arany János Kul-
turális Központba külföldi de-
legáció érkezik, akkor a férfi 

WC piszoárja ne csorduljon ki. 
Mert, ahogy mondani szokás, 
ha valakit meg akarsz ismerni, 
akkor nézd meg annak a WC-jét. 
Ez ügyben is sikerült levizsgáz-
nunk…

Ahogy az is elvárható lenne, 
hogy nem a polgármesteri ka-
binet talán legbeszédhibásabb 

tagját küldik fel az emelvényre 
köszönteni a vendégeket, mert 
azt nem csak a kínaiak, de a 
magyarok sem fogják érteni. És 
nem utolsósorban egy közepes 
végzettségű protokollos is azon-
nal főbe lőtte volna magát, ha 
meghallja, hogy a Kínai Kom-
munista Párt helyi funkcionári-
usait istenes egyházi dalokkal 
szórakoztatjuk, mint jelen eset-
ben történt.

a szerk.

Ha ezt Kossuth látná… 
Deák Gábor kitüntette a 

gyűlölködőket
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A hétvége kétségtelenül legbi-
zarrabb híre, hogy Deák Gábor, 
a Nagykőrösi Kossuth Lajos 
Általános Iskola igazgatója Kos-
suth emlékéremmel tüntette ki 
Czira Szabolcs polgármesteri 
kabinetének tagjait, nevezete-
sen Beretvás Juditot, Lőrinczy 
Veronikát, Horváth Tibort és 
Szapora Istvánt.

Mivel lapunkat az ellenzéki 
önkormányzati képviselőkhöz 
hasonlóan nem hívták meg 
erre a kétségtelenül jeles ese-
ményre, így azt sem tudjuk, 
hogy vajon ezek a más városok-
ból bejáró kabinettagok mivel 
érdemelték ki Deák igazgató úr 
„Kossuth-díját”? Mit tettek ők 
az iskola érdekében? Vagy egé-
szen másról van szó, és Deák 
Gábort inkább a politikai simu-
lás szándéka vezette?

Szerkesztőségünk gyorsan 
átlapozta az Önkormányzati Hí-
rek (ÖH) előző évi számait, ke-
resve azt a nüanszt, amely eme 
négy embert elismerésre tette 
méltóvá. Be kell vallanunk bö-
csülettel, nem leltünk ilyenre. 
Semmi olyan dolog nem történt 
az iskolával kapcsolatban, ami 

különleges, hiszen az intéz-
mény eseményeiről, híreiről 
eddig is beszámoltak a keres-
kedelmi újságok, igaz, mostaná-
ban aki a városvezetés kegyeit 
keresi, az csak az ÖH-val foglal-
kozik…

Ellenben volt alkalmunk vis�-
szaolvasni azokat a gyűlölkö-
dő, ellenzékinek kikiáltott sze-

mélyeket alázó, penetránsan 
mocskolódó írásokat, amelyek-
nek szerzői a kitüntetett gré-
mium tagjai. Ezzel érdemelték 
volna ki a Kossuth iskola vagy/
és Deák Gábor elismerését? A 
Kossuth iskola munkaközös-
sége így akarta kifejezni, hogy 
egyetért az embertelenül gyű-
lölködő írásokkal? Vagy csak 
néhány vezető gondolta úgy, 
itt az ideje egy kicsit odabújni 
Czirához?

Mindezeket látva jó lenne, ha 
az érintettek visszaemlékezné-
nek, hogy miként is lett Deák 
Gáborból igazgató? Érdekes 
módon akkor nem a Fidesz, 
hanem a többséget adó MSZP 
irodájában ücsörgött támogatá-
sért kuncsorogva. No, de ez egy 
következő cikk témája lesz…

a szerk.

Testvérvárosi kapcsolatok – 
botrányos szervezés

Ősziesebbre fordul az idő
A sok napsütés mellett már 

egyre borúsabbra fordul az idő-
járás. A hét közepén esedékes 
őszi napéjegyenlőség jelzi az 
ősz kezdetét, s ennek nyomán 

egyre hűvösebb is lesz, a mini-
mumok már jellemzően 10 Cel-
sius-fok alatt várhatók, de a ma-
ximumok is csak néhol halad-
ják meg a 20 fokot. Forrás: MTI
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A mai cikkünk is egy kis „ve-
gyes” felvágott lesz.  

Első két témaként olyan tör-
téneteket említünk, ami nálunk 
NEM történhet meg.

Erről a cégről már volt szó 
korábban is, de az amerikai is-
merős most mesélte el, hogy mi 
történt a hatalmas ázsiai ország-
ban. Valaki feldobta az ötletet, 
hogy az első árusítási nap előtt 
ingyen kellene 1 dolláros sors-
jegyeket osztogatni a főváros-
ban. Az ország említése nélkül, 
mindenki tudja, hogy hatalmas 
központi tér van a városban, 
ahol nagy felvonulásokat szok-
tak rendezni. Nos, 8-10 amerikai 
– köztük a cégtulajdonosok – al-
kalmazott el kezdték osztogatni 
a sorsjegyeket. Ez a 90-es évek 
közepén történt. Egy ideig si-
mán ment a dolog, az 1-2-5 dol-
láros nyereményeket azonnal 
kifizették. De egyszer csak be-
csapott a mennykő! Valaki egy 
10.000 dolláros nyertes jeggyel 
jelentkezett!!!! Ott ez hatalmas 
összegnek számított, és több 
problémát is felvetett. Először: 
meg kellett védeni a nyertest, 
mert ennyi pénzért bármire 
képesek voltak egyesek. Má-
sodszor: össze kellett szedni 
a 10.000 dollárt, hogy ki tudják 
fizetni  a szerencsést. Ma már 
az amerikai ismerős nevet a 
dolgon, de akkor nagy nehezen 
közösen dobták össze a pénzt, 
végül még taxira sem maradt. 
Másnap már nem osztogattak 
ingyen sorsjegyet….

A következő történet arról 
szól, hogy mikor botolhatunk 
bele a szerencsénkbe. Az egyik 
las Vegasi kaszinóban egy tá-
vozni készülő játékos (mindent 
elvesztett), a szőnyegen talált 
egy zsetont. Körbenézett, és az 
egyik automatától éppen akkor 
állt fel valaki dühöngve, hogy itt 
nem lehet nyerni. Rögtön leült 
a helyére, és bedobta a zsetont. 
Mit gondolnak mi történt? Meg-

Magyarországon, amit szabad 
a Fidesz-közeli oligarcháknak, 
azt nem szabad az egyszerű 
polgároknak!

***
Sebes Maca örömlány szerint 

neki már igen csak unalmas, 
hogy mindig nős politikusok ke-
resik a kegyeit!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas inkább a nyug-
díjemelésre szavazna október 
2-án, mint Európa ellen.

***
Már az ősember is politizált, 

amikor a mamutnak vermet 
ásott.

***
A történelem nem ismétli ön-

magát, csak a populista politi-
kus.

***
Okos Béla könyvelő szerint 

az unortodox gazdaságban már 
nem lehet – törvényileg sem – 
megkülönböztetni a közpénzt a 
magánpénztől.

***
A hazai politikából manapság 

már csak kiábrándulni lehet!
***

Az első politikus az Éden-
kert kígyója volt, aki bűnre 
csábította az első ember-
párt, Évát és Ádámot!

***
Tudta-e, hogy csak a Fidesz 

végez szervezett migráns be-
telepítést Magyarországra ke-
ményvalutáért?!
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Tudta-e, hogy a letele-
pedési kötvénnyel már há-
romszáz milliárd forintot 
kaszáltak a Fidesz-közeli 
offshore-cégek, és tizenhat-
ezer fő kapott letelepedési 
engedélyt hazánkba?

***
Tudta-e, hogy az országos 

migráns elleni kampányra a 
kormány közpénzből már több 
mint tízmilliárd forintot költött?!

***
Tudta-e, hogy a magyarok 

már több földönkívüli csészeal-
jat láttak hazánkban, mint mig-
ránst?

***
Ma már elég igen csak látvá-

nyos – sok közpénzbe kerü-
lő – kultúr- és tűzijátékesteket 
rendezni az egyszeri városban, 
amely már így elég a polgár-
mester hatalmának megőrzésé-
hez.

***
A jól megfizetett bértoll-

nok képes kiszabott köz-
tisztviselői munkaidőben 
akár öt nyomtatott és inter-
netes régiós újságot is meg-
szerkeszteni!

***
Manapság az uralkodó párt-

ba átigazolt KISZ-esek és MSZ-
MP-sek kommunistáznak a leg-
hangosabban.

***
A régi kommunista jelszó for-

mailag megmaradt, csak a hely-
zet és a szereplők változtak: 
„Világ Iszlám Terroristái Egye-
süljetek!”

***

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Szeptember 20. Kedd:
Friderika

Szeptember 21. Szerda: 
Máté, Mirella

Szeptember 22. Csütörtök: 
Móric

Szeptember 23. Péntek: 
Tekla

Szeptember 24. Szombat: 
Gellért, Mercédesz

Szeptember 25. Vasárnap: 
Eufrozina, Kende

Szeptember 26. Hétfő:
Jusztina, Pál

Bejössz, bejöhet!
nyerte a jackpot nyereményt. 
Az előtte játszó játékost meg a 
mentő vitte el…

Végül két magyar történet:

Egy idős néni, már alig tudott 
írni, de ötös lottót azért játszott. 
Ez még a lottó indulása utáni 
években volt. Ilyenkor, a hónap 
végén volt tárgynyeremény 
sorsolás is, ahol nagyon sok faj-
ta terméket, még lakást is lehe-
tett nyerni. A néni fia egy ósdi 
kis motorral járt be suliba, és az 
egyik nap ellopták a motorját. 
Szörnyű veszteség volt, mert a 
fiú mindenhová ezzel járt, se-
gítette anyukáját. Nos, itt jön a 
szerencse! Mit nyert a néni a hó 
végi tárgynyeremény sorsolá-
son? Egy vadi új motort!!! Ilyen-
kor mondják, hogy jó helyre 
ment a nyeremény.

A második történet azt mond-
ja el, hogy soha nem tudhat-
juk, hogy mikor köszönt ránk 
a szerencse, mikor fogunk sze-
rencsejátékot venni és mikor 
fogunk nyerni. Az egyik lottó-
zóban véletlenül riasztást adtak 
le (ők sem tudták hogyan), de 
a biztonsági járőr pár percen 
belül kint volt lottózónál. Ki-
derült, hogy vakriasztás volt, 
jegyzőkönyvet kellett felvenni. 
A lottózó vezető és a járőr pa-
rancsnok ezzel voltak elfoglal-
va, a járőr másik tagja az ajtó-
ban állt. Az eladó hölgy, aki to-
vábbra is kiszolgált, rábeszélte 
a járőr ajtóban álló tagját, hogy 
próbáljon ki egy –két gyors já-
tékot (sorsjegy, Puttó). Nos, az 
eredményt már gondolhatják. 
A járőr nyert, nem keveset. 5 
perccel azelőtt azt sem tudta, 
hogy lottózóba megy….

Azért ne felejtsük a mi kis lot-
tózónkat, ha 

bejössz, bejöhet! 

NY
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Ön kitől és mit kérdezne?

Egyre nagyobb a baj
a KÖVA-nál

Az ország többi közműszol-
gáltatójához hasonlóan a nagy-
kőrösi KÖVA-KOM Nonprofit 
Zrt-t is hátrányosan érinti a sze-
métszállítás államosítása.

Lapunk információi szerint 
sokkal nagyobb veszteséggel 
zárja az évet a cég, mint ahogy 
azt remélték. Ennek többek kö-
zött az az oka, hogy a 7 millió 
forintos veszteséggel számoló 
idei üzleti terv készítésekor 20 
millió forint önkormányzati tá-
mogatással számoltak, azonban 
a jogszabályváltozás okán a ka-
pott támogatás nem a KÖVA-t, 
hanem az állami szervezetet 
illeti meg. Így természetesen 
nem ad a város.

Ráadásul a lakosság tovább-
ra sem tudja, hogy mennyit és 
meddig kell majd fizetnie a sze-
métért, ugyanis a szemétszál-
lítás második negyedéves (!) 
szolgáltatási díját sem tudták 
még kipostázni az érintettek-
nek.

A KÖVA-n belül egyre na-
gyobb a nyugtalanság, a hírek 
szerint a dolgozók egy része 

elégedetlen azzal, hogy néhány 
embernek emelték a fizetését, 
miközben ismert a cég rossz 
anyagi helyzete. Sokan a KÖVA 
esetleges csődje miatt a munka-
helyüket féltik, és továbbra sem 
értik, hogy ilyen körülmények 
között a vezérigazgató miként 
vehetett fel milliós jutalmat?

Információink szerint a belső 
működésben is zavarok van-
nak. Amit jól jellemez, hogy hi-
ába döntött a képviselő-testület 
arról a nyár elején, hogy Som-
lyai doktor praxis értékesítésé-
hez hozzájárul, az új orvosnak 
beígért Zrínyi utca 1. szám alatti 
lakás felújításának csak szep-
tember első napjaiban kezdtek 
neki. Hogy addig mit csináltak, 
nem ismert. Pedig úgy tudjuk, 
hogy annak idején Sebestyénné 
Angyal Zsuzsanna nyilvánosan 
ígérte meg az orvos házaspár-
nak, hogy mint KÖVA dolgozó 
segít nekik az ingatlan sorsának 
rendezésében. Az eredményt 
látva nem járt sok sikerrel.

tudósítónktól

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Az Önkormányzati Hírek A 
hét kérdése című rovatában a 
következőket jelentette meg:  
„Kéjes izgalommal figyelték a 
nagykőrösi balliberális migránspárti 
szereplők, hogy Bayer Zsolt lovag-
keresztje miatt 100-an adták vissza 
állami kitüntetésüket. Ön szerint dr. 
Ábrahám Tibor visszaadja-e dokto-
riját, csak azért, mert Orbán Viktor-
nak és Czira Szabolcsnak is van? 
Ön szerint László Ferenc visszaad-
ja-e „A munka hőse” és a „Kiváló 
dolgozó” kitüntetéseit? … ja, bocsá-
nat, ő sosem kapott ilyet.”

A bértollnok írók ismételten 
mérhetetlen tájékozatlanságuk-
ról és butaságukról adtak tanú-
bizonyságot az olvasók előtt, 
vagy szándékosan próbálták 
őket megtéveszteni! Tisztában 
vagyok azzal, hogy blődségük-
nek az oka - a rosszindulaton 
túl – pusztán annyi lehet, hogy 
a szerzők sem doktori cím-
mel, sem állami kitüntetés-
sel nem rendelkeznek! Vi-
szont ne felejtsük el, hogy ezek 
az emberek közpénzből irkál-
nak, tehát jogosan elvárható tő-
lük, hogy ne kommunikáljanak 
arról, amiről fogalmuk sincs! A 
fentiek azt mutatják, hogy ezek 
a mi drága pénzünkön firkálga-
tók még arról sem rendelkez-
nek ismeretekkel, hogy a dok-
tori címet nem adják, hanem 
egyesek tanulmányaik - illetve 
az orvosok, gyógyszerészek és 

jogászok kivételével, akik auto-
matikusan kapják a diplomával 
– tudományos munkáik, újítá-
saik, szakértéseik, nemzetközi 
publikációik eredményeként 
szerzik meg, lesznek rá jogosul-
tak. Az állami kitüntetéseket vi-
szont adják! A demokratikusan 

működő rendszerekben szak-
mai alapon, a diktatórikusban 
pedig pártelkötelezettség, párt-
hűség alapján. A fentiek függ-
vényében én Dr. Czira Sza-
bolcstól kérdezném, hogy 
a láthatóan alapműveltséggel 
sem rendelkező újságíróinak 
nem kellene-e a munkaviszo-
nyát megszüntetni és ezzel a 
közpénz értelmetlen elherdálá-
sát befejezni, valamint a lakos-
ságot félrevezető kommunikáci-
ót megállítani?

Zágráb Nándor: A helyi 
pártvezetőktől kérdezném, 
hogy mikor fogják befejezni a 
kamupolitizálást és melyikük 
kezdi el legelőször a tényleges 
érdekképviseleti tevékenységet 
országos szinten annak érde-
kében, hogy a nagykőrösön is 
megtörténjen a csatornapénz 
visszafizetése a lakosság felé?

B.L. (férfi): Dr. Czira Sza-
bolcstól kérdezném, hogy 
a nyáron, amikor sajnálatosan 
rosszul lett egy rendezvényen, 
miért a Szolnoki Kórházba vi-
tette magát gyógykezelésre? 
Ön állítja azt (a lakosság nagy 
részével ellentétben), hogy jó 
a Kecskeméti Kórház, akkor Ön 
miért nem ott kezeltette magát?

És Ön kitől és mit kérdezne?
/Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Döntöttek az igényelt fákról
A városi fásítási akció kereté-

ben hetvenkét darab fa odaíté-
léséről döntött a nagykőrösi ön-
kormányzat városüzemeltetési 
bizottsága. 23 darab igénylést 
adtak be összesen 91 darab fára 
vonatkozóan.

Az előterjesztés szerint a be-
érkezett igények közül 1 darab 
határidőn túl érkezett be, de 
tekintettel arra, hogy a támoga-
tási javaslat alapján a kalkulált 
facsemeték összköltsége terve-
zetten bruttó 690 ezer forint, 
a pályázat kertében pedig a 
rendelkezésre álló keretösszeg 
bruttó 1 millió forint, ezért a 
határidőn túl érkezett igényt is 
elfogadásra javasolták.

A kalkuláció a Szentesi Dí-
szfaiskola Kft., Juniperius Par-

kerdészet Kft., Jaksics Faiskola 
valamint az Alsótekeresi Fais-
kola által megadott árajánlatok 
és a költségtakarékosság elve 
alapján került összeállításra, 
többségében 10/12-es földlab-
dás vagy konténeres sorfa mi-
nőségű fára vonatkozóan. A 
határozati javaslat előkészítése 
során 12 esetben, az igénylés-
ben szereplő fák fajtáit vagy az 
igényelt darabszámot módosí-
tották, továbbá 5 esetben eluta-
sításra javasolták.

A fákat a Nagykőrösi Szol-
gáltató Központ szállítja be a 
Tomori utca 4. telephelyére, va-
lamint az érintettekkel történt 
egyeztetést követően a helyszí-
nekre.

a szerk.

/Folytatás a 3. oldalról/

A törvény szerint a praxisjog 
értékesítése csak akkor jön lét-
re, ha az érintett önkormányzat 
dönt arról, hogy ellátási szer-
ződést köt az orvossal. Ha ez a 
döntés megszületik, akkor válik 
véglegessé az adás-vétel.

Dr. Pocsai Klára nem csak a 
jogot, hanem a Magyar utcai 
rendelő eszközeit is megveszi, 
így néhai dr. Bozlék Mihály 

volt körzetének rendelése a 
megszokott helyen folyik majd 
tovább. 

a szerk.
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A városi vezetés két nagyon 
lényeges kérdésben SZEMBE 
MEGY a Fidesz KORMÁNY 
AKARATÁVAL.

Az egyik a lakosság csatorna-
pénzével való elszámolás, ami 
a 2016. június 04.-én hatályba lé-
pett törvénymódosítás szerint 
visszajár a lakosságnak.  558 
millió forintot kellene átutalni-
uk a víziközmű társulatnak, de 
arra hivatkozva nem lépnek az 
elszámolás irányába, hogy még 
mindig tart csatorna beruházás 
a városban…

Amíg ez az (álláspontom 
szerint) megtévesztésre épülő 
tartozás fennáll a nagykőrösi 
családok irányában, addig a 
nagyon sok pénzbe kerülő (in-
gyenesnek mondott) városi 
rendezvények költségeit, (véle-
ményem szerint) a csatornázás-

ban érintett lakosság visszajáró 
pénzéből fizetik ki.  Úgy tűnik, 
hogy 5000 háztartásnak nagyon 
sokba kerül a „belépő” a ren-
dezvényekre.

A másik terület a migráns vál-
ság. Amíg a kormány kerítéssel 
próbálja távol tartani a mene-
külteket az országtól, addig nya-
ranta Nagykőrösön egyre foko-
zódó mennyiségben, alacsony 
kulturális szintű idénymunká-
sok lepik el a várost. Miután a 
városi vezetők egy részének, a 
politika segítségével megszer-
zett földjeik miatt szükség van 
az olcsó munkaerőre, ezért 
mindent megtesznek annak 
érdekében, hogy a migránsok 
minél nagyobb arányban jelen 
legyenek a városban.

A Romániából MEGGYSZE-
DÉSRE, vagy egyéb munkára 

AZ ÖNKORMÁNYZAT A LAKOSSÁGOT MEGILLETŐ
CSATORNAPÉNZBŐL SZÓRAKOZTATJA A MIGRÁNSOKAT 

NAGYKŐRÖSÖN?
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Olvasói levél:
A nők szerepe a politikában

Olvasói levél:
A hozzá nem értés csapdája…

Már a „fülkeforradalom” előt-
ti időszakban sok más polgár-
társammal egyetemben, felhá-
borított a politikai indíttatású 
álláshalmozások Magyarorszá-
gon oly annyira elterjedt gya-
korlata.

Naivitás lenne azt feltételezni, 
hogy a kormánypárti polgár-
mesterek nem egzisztenciális 
megélhetési okokból, hanem 
kizárólag az Orbán kabinet ál-
tal is kifogásolt álláshalmozás 
érdekében lobbiznak a 2014. 
előtti állapotok visszaállítása 
érdekében.

Az Orbán-kormány ugyanis 
megszüntette azt a gyakorlatot, 
hogy valaki egyidejűleg lehet 
polgármester és országgyűlési 
képviselő is. Viszont a dupla 
fizetés lehetősége motiválja a 
kormánypárti politikusokat, 
amikor településvezetői tiszt-
ségük mellé ismét áhítoznak az 
országgyűlési képviselőségre.

Orbán Viktor centrális poli-
tikai erőtérben gondolkodik, 
azaz az ő tudtán és engedélyén 
kívül nem történhet ebben az 
országban semmi sem. Ezért 
az állam mindenütt beavatko-
zik, többek közt államosította 
az önkormányzati iskolákat, és 

szorgalmazza az állami fenntar-
tást. Mindeközben a szakmai-
ság követelményeit például az 
oktatásban semmibe veszi, és a 
szaktudásnál fontosabbnak tart-
ja a politikai elvhűséget.

Így vált tömegessé az intéz-
ményes hozzá nem értés a leg-
különbözőbb szakterületeken, 
nemcsak az oktatásban. Így a 
kultúrától kezdve a gazdaság 
irányításáig.

Ennek a gyakorlatnak végül 
is a lakosság issza majd meg a 
levét. 

Lassan kormányzati körök-
ben is kezdik már felismerni, 
hogy a központi döntések eről-
tetése az adott terület szakmai-
ságának rovására történik.

Úgy vélem, hogy a szakmai 
döntések nem központilag kel-
lene, hogy megszülessenek, 
hanem ott, ahol a problémák 
helyben felmerülnek.

A szakértelem tehát döntő 
fontosságú, és nem szabad, 
hogy a szakmai döntéseket a 
politikai előítéletek eltorzítsák.

Egy olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben

A magyar törvényhozás eu-
rópai átlagban is „macsó” tör-
vényhozásnak minősül, hiszen 
a parlament összetétele olyan, 
hogy tíz százalék alatt marad a 
női képviselők aránya.

Világviszonylatban, ilyen 
tekintetben a 151. helyen va-
gyunk, ami nem jelent mást, 
mint azt, hogy ténykérdés az, 
hogy sereghajtók vagyunk.

Nem beszélve arról, hogy a 
mai Orbán-kormányban egyet-
len egy női miniszter sincs, ami 
szintén elgondolkodtató…

Pedig a nők minden téren 
törnek előre a világban, csak 
a magyar kormányfőnek, Or-
bán Viktornak az a véleménye, 
hogy a nők számára túl durva 
foglalatosság a politika, és a po-
litizálás.

Ezt cáfolni látszik az, hogy 
például a dél amerikai Bolívi-
ában a parlamenti képviselők 
fele nő (pontosabban 53 %), 
ami lehet, hogy túlzás, de mégis 
így van!

Pedig kívánatos lenne a nők 
jelenléte a politikában hazánk-

ban is, hiszen a nők másképp 
látják a dolgokat, és például 
köztudott az is, hogy a nők ki-
fejezetten idegenkednek a kor-
rupciótól.

Új színt hozhatna tehát a ma-
gyar parlament és kormány 
munkájában a nők növekvő 
aránya, ezt világviszonylatban 
sikeres példák mutatják.

Az sem véletlen, hogy az ame-
rikai elnökválasztás demokrata 
jelöltje Hillary Clinton, valamint 
az sem, hogy Angliában a Bre-
xit után női miniszterelnököt 
választottak a lemondott David 
Cameron után.

Nem beszélve Angela Merkel-
ről, aki a világ egyik legbefolyá-
sosabb női politikusa.

Szóval vannak pozitív pél-
dák, és lenne mit tenni a női 
politizálás érdekében Magyar-
országnak is.

Talán ez a fordulat sokat te-
hetne Magyarország európai, 
sőt világszintű megítélése te-
kintetében is, ami most nem a 
legpozitívabb.

Egy női olvasójuk
Név és cím a szerkesztőségben

érkező idénymunkások egy ré-
sze itt marad a számukra ked-
vező életkörülmények miatt. 
Jelentősen gyengítve ezzel a 
közbiztonságot és higiéniai fel-
tételeket.

Fenn áll a veszélye annak, 
hogy a nyaranta tartott „MÖG�-
GYFESZTIVÁL”, az azon jelen-
lévő néző közönség összetéte-
lének megváltozása miatt átala-
kul „MIGRÁNSFESZTIVÁL”-lá.

Különösen szemet szúró 
az, hogyha a vissza nem adott 
csatornapénz rovására szóra-
koztatják az idénymunkásokat. 
Ahelyett, hogy az élelmiszer 
feldolgozó ipar felépítésével 
teremtene munkahelyet az ön-
kormányzat az itt élő lakosság 
részére.

Erre az ellentmondásra, (ál-

láspontom szerint) egy korábbi 
nyilatkozat jól rávilágít:

„László Ditta elmondta, hogy 
az ötlet a város polgármeste-
rétől származik, aki MAGA is 
– csakúgy, mint a Pest megyei 
városban, illetve a környékbeli 
községekben szinte mindenki 
– MEGGYET TERMESZT” – ol-
vasható a Magyar Távirati Iroda 
tavalyi tudósításában, amely az 
I. Kőrösi Möggyfesztivál be-
harangozójaként jelent meg.” 
(Forrás: MTI)

A Jobb Nagykőrösért Egye-
sület azért dolgozik, hogy csa-
tornapénz visszakerüljön a la-
kossághoz és radikális változás 
álljon be a nagykőrösi migráns-
politikában...

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök
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Kínából jöttek
Szeptember 12-én érkezett 

hat tagú küldöttség számára 
rendezett fogadást Nagykő-
rös városvezetése. A küldött-
ség tagjai meglehetősen ferde 
szemmel vizsgálódtak ittlétük 
alatt, ugyanis kivétel nélkül a 
Kínai Népköztársaságnak lakói. 

Mint kiderült a több milliós 
nagyváros Suzhou, Witzhong 
kerületének képviseletében 
érkeztek, ahol még 2012-ben 
tették tiszteletüket városunk ve-
zetői, dr. Czira Szabolcs, Kustár 
Tamás, és dr. Nyíkos Sára. Akik-
nek látogatását az a cél vezérel-
te, hogy a két település közötti 
kapcsolatfelvétel eredménye-
ként alakuljon ki valamiféle gaz-
dasági együttműködés, netán 
ipari létesítmény létrehozása.

Tárgyalásaik eredményéről, 
visszaérkezve meglehetősen 
vérszegény tájékoztatást kap-
tunk. A konkrétum pedig meg-
egyezett a nullával!

Nem sokkal többet jelentett 
a 2014 novemberében megej-
tett viszontlátogatás, amikor is 
a mostanihoz hasonló helyszí-
nen, és a korábbival megegyező 
eredménnyel zárult egy népes 
kínai küldöttség fogadása, majd 
távozása.

Tehát a mostani vizit immár a 
harmadik e távol-keleti viszony-
latban. Aminek az lehet az oka, 
hogy mintha lenne valami halo-
vány érdeklődés kinai részről 
Kőrös kínálta befektetési lehe-
tőségeit illetően.

Ezt a célt szolgálta az a három 
előadás, melyben dr. Czira Sza-
bolcs polgármester, dr. Körtvé-
lyesi Attila alpolgármester, és 
Tényi András városunk főépí-
tésze adott tájékoztatást.

Merjük remélni, a több éve 
tartó próbálkozás végül is ered-
ményre vezet.

tb.

www.hetihirek.hu   Olvassanak bennünket az interneten is! 
Nagykőrös és térsége tabuk nélkül! 

A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

A Károli Gáspár Református 
Egyetem Tanítóképző Főiskolai 
Kara szeptember 4-én, vasár-
nap délelőtt tartott Tanévnyitó 
Istentisztelet és Közgyűlést a 
református templomban. Igét 
hirdetett nagytiszteletű Szabó 
Gábor lelkészelnök.

A tanévnyitón megjelent 
Daru Ambrus, a gyülekezet fő-
gondnoka. Az 

Egyetemet Dr. Kovács Zsolt 
Csaba gazdasági igazgató, Dr. 
Homicskó Árpád, az Állam- 
és Jogtudományi Kar dékánhe-
lyettese, Dr. Kurucz György 
a Bölcsészettudományi Kar 
dékánhelyettese, valamint Dr. 
Pap Ferenc a Hittudományi 
Kar docense képviselte. A ren-
dezvény vendége volt Platthy 
Iván nyugalmazott államtitkár, 
Földi László országgyűlési 
képviselő, valamint dr. Nyíkos 
Tamás, járási hivatalvezető

Dr. Szenczi Árpád dékán 
tanévnyitó beszédében kiemel-
te, a Kar hallgatói létszáma 
Nagykőrösön és Budapesten 
összesen meghaladta az 1700 
főt. Örvendetes, hogy Nagykő-
rösön idén nagyobb létszámú 
nappali tagozatos évfolyam in-
dul, s a levelező tagozatos hall-
gatók száma is emelkedett, így 

közel 500-an tanulnak a nagykő-
rösi Főiskolai Karon.

Az ünnepség folytatásában 
jubileumi elismerést vehettek 
át mindazok, akik a Tanítókép-
ző Főiskolai Kar egykori jogelőd 
intézményében, a Dunamelléki 
Református Tanítóképzőben, 

illetve más református intéz-
ményben oklevelet szereztek: 

Gyémánt diplomát (60 

év): Dajka Ambrusné, Rolkó 
Gyuláné, Székely Józsefné, 
Csizmadia Mihályné Szabó 
Lászlóné.

Vas diplomát (65 év): Fo-
dor Ferenc, Bíró Istvánné, 
Tönkő Gerzson, Bársony 
Margit. 

Rubin diplomát (70 év): 
Bakos Barna, Benkó Gyula 
Imre. 

Gránit diplomát (75 év): 
Halasy László.

Az Egyetem Szenátusa Pro 
Universitate Juventutis díjat 
adományozott Sebők Bereni-
ké hallgatónak. 

A rendezvény végén a tanul-
mányaikat szeptemberben kez-
dő első éves hallgatók ünnepé-
lyes fogadalmat tettek. 

Forrás: Károli Gáspár
Református Egyetem Tanítóképző

 Főiskolai Kar

Megkezdődött a tanév a
Tanítóképző főiskolai Karon
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Öregdiákok

Az egyszeri politikus bevezet-
te és meg is valósította az olyan 
ellenzéki politikus fogalmát, 
akit nyilvános önkormányza-
ti nemzetközi fogadáson neki 
már nem is kell bemutatnia, 
mert szerinte nincs is.

***
A pálinka minden politi-

kai nézetkülönbséget képes 
áthidalni, hirdeti a külföldi 
fogadáson otthonosan moz-
gó egyszeri populista politi-
kus.

***
H. Tibor a német abc nyolca-

dik „H” betűjét figyelembe véve, 
és tisztelve, és abból kiindulva, 
nyolc, azaz Kettő a Harmadikon 
Tiborra módosította a nevét.

***
Mint annakidején Petőfit, 

manapság pedig már Bajczár 
Veronikát keresik és kutatják a 
mindenre kíváncsi bértollnok 
irodalmár kutatók.

***
Az egyszeri politikus szerint 

a politikai jószándék néhány 
rendkívüli testületi üléssel tel-
jes mértékben kigyógyítható.

***
A lényeg kifejtésére sohasem 

elegendő az egyszeri város tes-
tületi ülésein a felszólaló szá-
mára rendelkezésre álló rövid 
idő.

***
Az egyszeri város ajándékba 

kapott műanyag székei – csodá-
latos és megmagyarázhatatlan 
módon – átfestett vasszékekké 
alakultak át, mire az ottani lab-
darúgó pályának a lelátójára 
felszerelték őket.

***
Egy igazi bértollnok sohasem 

az igazságot írja le, hanem azt, 
amit megbízója kért tőle.

***
Özv. Tropasevics Gyuláné kis-
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nyugdíjas szerint a nyugdíjasok 
lázadásától addig nem kell tar-
tani az egyszeri városban, amíg 
évente megkapják az egy tál 
ingyenes lencsés vacsorájukat.

***
Ha két politikus túlságosan 

udvarias egymáshoz, az már fe-
lettébb gyanús!

***
Ha egy újságcikk címe eleve 

kérdőjellel fejeződik be, azt a 
cikket nagyon óvatosan és kö-
rültekintően kell elolvasni.

***
A mai politikai helyzet az egy-

szeri városban rendre mindig 
bonyolultabb, mint tegnap volt.

***
Senki sem figyel oda addig 

egy politikusra, amíg az nagyot 
nem hibázik.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint ő a puszit az érdemi ak-
tus utáni ráadásnak adja a 
jó kuncsaftjai számára.

***
Az egyszeri politikus bevált 

mondása: amit ma megtehetsz, 
azt holnap csináltasd meg más-
sal!

***
Madarat tolláról, a popu-

lista politikust meg bértoll-
nokáról ismerni meg!

Azt is írhatnám, ha már szep-
tember vége, mikor még me-
legít nem is kissé a Nap, de már 
napnyugtával gyorsan hűvösö-
dik, akkor sor kerül a gimnázi-
um patinás falai között az Öreg-
diákok találkozójára. 

Ez a bensőséges rendezvény 
korábban is szokásban volt, 
- nem túlzás hagyományról 
beszélni! – ám bizonyos meg-
újulásához kellett Suba Lajos, 
akinek az igazgatósága alatt 
bekövetkezett néhány változás 

az e féle találkozások szerve-
zésében, lebonyolításában is. 
Ennek köszönhető, hogy az 
idén is színes és érdekes vis�-
szaemlékezéseket hallgathattak 
az iskola dísztermét megtöltő 
érdeklődök.

Bevezetésképpen Suba Lajos 
úgy is, mint a befogadó „alma 
máter” igazgatója, de egyben 
egyesületi titkár is üdvözölte 
a megjelenteket, majd átadta a 
szót nagytiszteletű Sáska Attila 
lelkipásztornak, aki nem sokkal 
ezelőtt hirdette az Igét a refor-
mátus templomban. 

A nem annyira „öregdiák”, 
mint inkább fiatal igehirdető 
szerényen összefoglalta kőrösi 
diákéveit, és azt a néhány évet, 
mígnem Bugyi nagyköz-
ség református közösségé-
nek pásztora lett. Megtud-
tuk, hogy családos ember. 
Feleségét itt ismerte meg 
a gimnáziumban, és a di-
ákszerelemből később há-
zasság lett. Évek óta Isten 
szolgája.

Őt a fizikus Kotschy 
András követte, akit 2014-
ben Széchenyi Díjjal jutal-
maztak kiemelkedő akusz-
tikai munkásságért. 

Kettejük korkülönbsége 
miatt is, meg helyi születé-
se okán bővebb beszámo-
lót hallhattunk a különle-
ges tudomány művelője, 
az akusztika tudósától. 
Kezdve kőrösi gyermekko-
rával, gimnáziumi éveivel, 
majd folytatva egyetemi tanul-
mányaival, és azt követően el-
mélyedését az akusztika rejtel-
meiben. És gyakorlatában is!

Mindezt vetített képekkel 
sikerült közelebb hozni a pub-
likumhoz, akik nagy érdeklő-
déssel hallgattuk nem csak 
a gazdag tudományos pálya 
eredményét, hanem a hozzá 

kapcsolódó „világjárás-világlá-
tás” kalandozásait is. 

Megtudtuk, hogy nem csak 
honi hangversenytermek, sőt 
sportstadionok akusztikája di-
csérik munkásságát, hanem 
külföldiek is! Ezt a gazdag pá-

lyát, életutat ismerték 
el az illetékesek az em-
lített Széchenyi Díjjal.

Bizony még elhall-
gattuk volna egy ideig 
„Bandit” – hiszen so-
kan így ismertük azok-
ban, a „régi-szép” idők-
ben! – de mint tudjuk, 
mindennek szabott ide-
je van! Így az élmény-
beszámolóknak is...

Az elismerő tapsok 
megszűntével hallgat-
tuk Suba Lajos titkári 
beszámolóját, benne 
azt a bejelentést is, 
hogy az egyesület két, 
korábban legidősebb 
tagja, gyors egymásu-
tánban itt hagytak ben-
nünket. Fazekas István 
Boriska nénit, dr. Nem-

csik Pál követte. 
Távoztukkal az 1948-ban 

érettségizett dr. Ábrahám Gézát 
tisztelhetjük legidősebb tagtár-
sunkként.

A hivatalos rész befejezésé-
ben dr Borókai Gábor elnöki 
köszönőjét hallgathattuk. Majd 
az udvaron felállított kopjafára 
helyezte el az ilyenkor szoká-
sok koszorút az elnök és a tit-
kár, a tisztelgők főhajtása mel-
lett.

Végezetül az elmaradhatatlan 
„felséges gulyás” felszolgálása, 
majd elfogyasztása következett, 
amit a felülmúlhatatlanul fosz-
lós fánk – mint illő nyomaték 
– zárta az ünnepi rendezvényt.

Valamint a fogadkozás: Jövő-
re ugyanitt! 

Ámen...
Tóth Barna



Heti Hírek12 2013. január. 01.

TELEVÍZIÓMŰSOR SZEPTEMBER 20 - SZEPTEMBER 26.

01:10 Hollywood a Tevere 
partján
02:20 A pók hálójában
04:00 Hagyaték
04:30 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Srpski Ekran
07:55 Unser Bildschirm
08:25 Rejtett kincsek
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Penyige
13:35 Halálbiztos diagnózis
14:25 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 Önök kérték!
21:40 Velvet Divatház
22:30 Kenó
22:35 Grand Hotel
23:25 A Nagyok 

00:05 Nyomtalanul
01:10 A zöld íjász
02:05 Dr. Csont
03:00 Kaméleon
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:50 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:35 Magyarul Balóval
09:10 Asztro Show
10:10 Top Shop
11:50 Portré
12:20 Story Extra
12:55 Új csaj
13:20 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 Castle
22:55 RTL Klub Híradó
23:25 XXI. század - a legendák 

velünk élnek

00:50 Tények Este
Hírműsor
01:40 Sportos
01:45 Aktív
A TV2 magazinja
02:05 Ezo.TV
Jósok, Látók, Médiumok
03:05 Vállalati csalódások
04:45 Csapdába csalva
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
Sztármagazin
06:20 Mokka
A TV2 reggeli magazinműsora
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
Hírműsor
12:30 Aktív
A TV2 magazinja
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
Hírműsor
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
21:50 Star Academy
23:10 Sherlock és Watson

00:00 Kékfény
00:55 Hawaii Five-0
01:40 No Limit
02:40 Hová lett Toto baby?
04:10 Duna anzix
04:25 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Hrvatska kronika
07:55 Ecranul nostru
08:25 Rejtett kincsek
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők: Noszvaj
13:35 Halálbiztos diagnózis
14:25 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül

18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:35 Skandináv lottó sorsolás
20:50 Szabadság tér '56
21:45 Szabadság - Különjárat
22:50 Kenó
22:55 Klára és Ferenc - A 
szeretet köteléke

00:00 Magyarul Balóval
00:40 Döglött akták
01:45 Mi muzsikus lelkek
02:15 Kaméleon
03:10 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:50 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:35 Magyarul Balóval
09:10 Asztro Show
10:10 Top Shop
11:50 Autogram
12:20 Story Extra
12:55 Új csaj
13:20 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:00 Éjjel-nappal Budapest
21:20 Barátok közt
22:00 Szulejmán
23:05 RTL Klub Híradó
23:35 Házon kívül

00:15 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:25 Doktor Rush
01:35 Tények Este
02:15 Sportos
02:20 Ezo.TV
03:20 Aktív
03:40 A zöld sárkány gyermekei
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
21:50 Star Academy
23:10 Lángoló Chicago

00:45 Egy szerelem három 
éjszakája
02:20 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
02:40 Határtalanul magyar
03:10 Tengerek világa
03:40 Duna anzix
03:55 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Slovenski Utrinki
07:55 Alpok-Duna-Adria
08:25 Rejtett kincsek
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:50 Ízőrzők
13:25 Halálbiztos diagnózis
14:15 A palota ékköve
15:20 Elfeledett szerelem
16:05 Charly, majom a családban
16:55 Szerencse Híradó
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:40 A Bagi Nacsa Show
21:45 Az a bizonyos első év
23:25 Kenó
23:30 Angi Vera

00:10 Magyarul Balóval
00:45 Fitt Mánia
01:20 Megy a gőzös
03:05 Kaméleon
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:50 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:35 Magyarul Balóval
09:10 Asztro Show
10:10 Top Shop
11:50 Kisdumások
12:20 Story Extra
12:55 Új csaj
13:20 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:00 Éjjel-nappal Budapest

21:20 Barátok közt
22:00 CSI: Miami helyszínelők
22:55 RTL Klub Híradó
23:25 Magyarul Balóval

00:15 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:25 A férjem védelmében
01:30 Tények Este
02:10 Sportos
02:15 Ezo.TV
03:15 Menekülő ember
04:50 Aktív
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
21:50 Star Academy
23:10 NCIS - Tengerészeti 
helyszínelők

01:10 Az a bizonyos első év
02:45 Határtalanul magyar
03:10 Tengerek világa
03:55 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:50 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Életkerék
07:55 Öt kontinens
08:25 Rejtett kincsek
08:30 Ybl 200
08:40 Váratlan utazás
09:35 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők
13:35 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:25 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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20:40 Agatha Raisin
21:35 Tetthely - Isten hozott, 
Hamburgban!
23:10 Kenó
23:15 Ízek palotája

00:05 Brandmánia
00:40 Döglött akták
01:35 Szulejmán
02:40 Kaméleon
03:30 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:50 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:35 Magyarul Balóval
09:10 Asztro Show
10:10 Top Shop
11:50 EgészségKalauz
12:20 Story Extra
12:55 Új csaj
13:20 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Nyerő Páros
15:50 Isten áldjon, Esperanza!
16:55 Story Extra
17:25 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 Nyerő Páros
20:40 Éjjel-nappal Budapest
21:55 Barátok közt
22:35 Csúcsformában
23:35 RTL Klub Híradó

00:15 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
00:25 Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
00:55 A törvény embere
01:55 Tények Este
02:35 Ezo.TV
03:35 Sportos
03:40 Aktív
04:00 Maffiadoktor
04:45 Super Car
05:10 Sportos
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 A szultána
21:50 Star Academy
23:10 G. I. Jane

00:55 Öt kismalac
02:25 Tetthely - Isten hozott, 

Hamburgban!
04:00 Hagyaték
04:25 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:20 Paula és a vadállatok
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:00 Hazajáró
06:25 Világ-nézet
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Grease 2
10:55 Noé barátai
11:30 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Ízőrzők
13:30 A világörökség kincsei
13:50 Peru, Chile
14:20 Magyar Krónika
14:55 Szeretettel Hollywoodból
15:25 Hazai pálya
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Koktél
21:20 Végzetes vonzerő
23:20 Kenó
23:25 A szerelem arca

00:05 Magyarul Balóval
00:45 CSI: Miami helyszínelők
01:45 Égi hajsza
03:25 Gálvölgyi-show
04:10 A pletykafészek
04:50 Szívek doktora
05:30 Chuck
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
09:45 Kisdumások
10:10 Top Shop
11:00 Brandmánia
11:25 Street Kitchen
11:50 Autogram
12:15 Fitt Mánia
12:45 Nevelésből elégséges
13:15 Döglött akták
14:10 A szállító
15:05 A szállító
16:05 Bolondos dallamok - Újra 
bevetésen
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Fókusz Plusz
20:00 X-Faktor
21:50 Saul fia
23:35 Túszharc

01:50 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
02:00 Tények Este
02:40 Ezo.TV
03:40 Sportos
03:45 Aktív
04:05 Maffiadoktor
04:50 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
05:00 Sportos
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné

07:10 Barbie: A Hercegnőképző
08:50 Éjjel-nappal szülők
09:20 Poggyász
09:55 Otthon a kertben
10:25 Trendmánia
11:00 Ízes élet
11:30 Babavilág
12:05 Otthontérkép
12:35 SzÉpítők
13:05 Monk - Flúgos nyomozó
14:05 Főnök inkognitóban
16:05 Cody, a robotok ásza
18:00 Tények
18:50 Star Academy
22:05 Védhetetlen

01:00 Koktél
02:40 Magyar történelmi 
arcképcsarnok
03:00 Határtalanul magyar
03:30 Zegzugos történetek
04:00 Hagyaték
04:30 Noé barátai
04:55 Paula és a vadállatok
05:25 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:52 Kult+
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:30 A sokszínű vallás
06:40 Biblia és irodalom
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Itthon vagy - 
Magyarország szeretlek! - Szent 
Mihály nap
09:00 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:05 Református magazin
10:30 Az utódok reménysége
11:00 Római katolikus mise
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+
12:55 Rúzs és selyem
13:30 Itthon vagy - 
Magyarország szeretlek! - Szent 
Mihály nap
14:10 Columbo: Türelmetlen 
hölgy
15:30 Régi nyár
17:00 Itthon vagy - 
Magyarország szeretlek! - Szent 
Mihály nap
18:00 Híradó
18:35 Tommy és Tuppence forró 
nyomon
19:30 Itthon vagy - 
Magyarország szeretlek! - Szent 
Mihály nap
19:50 Magyarország, szeretlek!
21:25 Kártyavár
22:20 Itthon vagy - 
Magyarország szeretlek! - Szent 
Mihály nap
22:45 Kenó
22:50 A kis szemtanú

02:20 Bolondos dallamok - Újra 
bevetésen
04:10 A pletykafészek
04:50 Szívek doktora
05:35 Glee - Sztárok leszünk!
06:15 Top Shop
06:50 Kölyökklub
10:05 EgészségKalauz
10:30 Top Shop
11:20 Nevelésből elégséges
11:45 Nevelésből elégséges
12:10 XXI. század - a legendák 
velünk élnek
12:45 Házon kívül
13:15 Egy rém fura család
13:40 Egy rém fura család
14:10 Odüsszeusz és az alvilág 
istennője
16:10 Jackie Chan: Első csapás
18:00 RTL Klub Híradó
18:50 Kicsi Óriások
21:15 Őrült, dilis, szerelem.
23:40 Portré

00:40 Nyomás alatt
02:25 Sportos
02:30 A Köpeny
03:15 Ügyféllista
04:00 Felejthetetlen
04:45 Aktív
05:05 Hungerő
06:00 Astro-Világ
07:00 Tv2 matiné
07:50 Nagy Vagy, Auchan kupa!
08:20 a'la CAR
08:55 Tűsarok
09:30 Stahl konyhája
10:05 Super Car
10:35 Több mint TestŐr
11:10 Falforgatók
12:10 Monk - Flúgos nyomozó
13:15 Gyilkos sorok
14:20 Gyilkos sorok
15:25 Piedone Afrikában
18:00 Tények
18:50 Sztárban sztár
21:35 Johnny English újratöltve
23:55 Nyerő páros

00:45 Az éjjeliőr
02:40 Columbo: Türelmetlen 
hölgy
03:55 Zegzugos történetek
04:20 Hagyaték
04:50 Noé barátai
05:15 Peru, Chile
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 Kult+
06:05 Halálbiztos diagnózis
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Roma Magazin
07:55 Domovina
08:25 A legvörösebb föld
08:40 Váratlan utazás
09:30 Elfeledett szerelem
10:20 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Kult+

12:55 Ízőrzők: Magyaregregy
13:30 Halálbiztos diagnózis
14:20 A palota ékköve
15:30 Elfeledett szerelem
16:15 Charly, majom a 
családban
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 Don Matteo
19:40 Maradj talpon!
20:45 Kékfény
21:45 Hawaii Five-0
22:35 Kenó
22:40 No Limit
23:40 Vallomás

00:15 Tökéletes katona: A 
leszámolás napja
02:25 Kaméleon
03:15 Gálvölgyi-show
04:00 Fókusz
04:30 Story Extra
04:55 Barátok közt
05:25 Top Shop
05:50 Jó reggelt, skacok!
07:35 RTL Klub Híradó
08:05 Fókusz
08:40 Magyarul Balóval
09:15 Asztro Show
10:15 Top Shop
12:05 Story Extra
12:40 Éjjel-nappal Budapest
13:55 Nyerő Páros
15:40 Isten áldjon, Esperanza!
16:50 Story Extra
17:20 Fókusz
18:00 RTL Klub Híradó
18:55 A Konyhafőnök
20:15 Éjjel-nappal Budapest
21:35 Barátok közt
22:10 Dr. Csont
23:05 RTL Klub Híradó
23:35 Magyarul Balóval

02:00 Sportos
02:05 Haláli testcsere
02:50 A szépség és a szörnyeteg
03:35 A szépség és a szörnyeteg
04:20 Monk - Flúgos nyomozó
05:05 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
05:15 Hungerő
06:10 Red Carpet - Sztárok 
testközelben
06:20 Mokka
09:20 Stahl konyhája
09:30 Babapercek
09:40 Teleshop
10:45 Astro-Világ
12:00 Tények Délben
12:30 Aktív
13:00 Csapdába csalva
13:35 Knight Rider
14:40 Walker, a texasi kopó
15:45 María
16:50 Megtört szívek
18:00 Tények
19:25 Ezek megőrültek!
20:40 Star Academy
22:00 Star Academy
22:35 Halálfutam 2.

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2
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során, amikor a nagykőrösi ki-
állítást beszéltem meg az idős 
Mesterrel, aki akkor már 94. éle-
tévében járt (a nagysikerű kiál-
lítás után nemsokára elhunyt a 
Mester). 

Az Arany János Múzeum 
gyűjteményének már akkor ér-
tékes darabja volt Remsey Jenő 
„Pipás önarcképe”, amelyet 
1906-ban festett. Nagykőrösön 
még a hatvanas évek elején 
rendeztek neki kiállítást, s ak-
kor vásárolták meg tőle a fest-
ményt. Az 1979-es tárlatot én 
rendeztem meg, s nagy öröm-
mel nyugtázhatom, hogy Rem-
sey Jenő több korai alkotását 
is sikerült megvásárolnom a 
múzeum számára. Így többek 
között a híres „Iga” és „Moloch” 
akvarelljeit, amelyek a kor, az 
„ipari fejlődés” embertelensé-
gére, a XX. század első évtize-
deinek ipari munkássága – pro-
letárjai - kiszolgáltatottságára, 
mély társadalmi problémákra 
utal. 

Remsey Jenő mester szeces�-
sziós művészetét, festészetét az 
életteli alakformálás, színesség, 
a fénysugarak erőteljes hatása 
határozza meg. E műveit is őrzi 
az Arany János Múzeum.

Személyes kapcsolatom 
Remsey Jenővel a kölcsönös 
tisztelet alapján, mondhatni ba-
ráti jellegű volt, a magyar iden-
titásunk megőrzése, kifejezése 
kapcsolatában is. Az ő fájdalma 
számunkra is fájdalmat jelent: 
szeretett magyar hazánk, nem-
zetünk megcsonkítása az 1920-
as trianoni békediktátumban. 
Az ő alkotása „A lenyűgözött 
Hungária” című színes nyo-
mat, amely azt ábrázolja, hogy 
a térdre rogyott Patrona Huga-
riae, a Magyarok Nagyasszonya 
kezeit a nemzetünk gyilkosai, 
a csehszlovák, román és szerb 
martalócok tőrrel szabdalják le, 
miközben a magyar turulmadár 
vészjóslóan száll védelmére, 
s annak érdekében felvonul 
nemzeti múltunk dicsőséges 
hada, Szent István, Szent Lász-
ló, a magyar vitézek serege. A 
féltve őrzött alkotást számomra 
hitelesítette is a Mester: 

„Dr. Novák Lászlónak magyar 
testvériséggel Jenő bátyja Gödöllő 
1979. március 15.”

Dr. Novák László Ferenc
az Arany János Múzeum c. 

igazgatója

Már-már feledésbe merült, 
hogy városunkban született 
majd az után nem sokkal, ha-
marosan Gödöllőre került kivá-
ló festőművész Remsey Jenő. 
Az alábbi, hézagpótló, s egyben 
figyelemfelhívó írást örömmel 
adjuk közre. 

tóba

REMSEY JENŐ, 
A MAGYAR SZECESSZIÓ 

UTOLSÓ KIEMELKEDŐ ALKO-
TÓMŰVÉSZE

A Heti Hírek legutóbbi, 
2016/36. számában érdekes köz-
lemény jelent meg, amely Rem-
sey Lilla, Remsey Jenő unkája 
visszaemlékezésére utal. Ki is 
volt valójában Remsey Jenő? 

A nagykőrösi Arany János 
Múzeum virágkora a hetvenes 
évek végén kezdődött. Alapos 
tudományos munka eredmé-
nyeként is 1978.ban nyitottuk 
meg a „Hej Nagykőrös, híres 
város…!” címet viselő komplex 
tudományos állandó kiállítást, 
Nagykőrös kiállítási monográfi-
áját. Majd, 1979-ben az unikum-
nak és hungarikumnak számító 
„Fejfák a Duna Tisza közén” 
című állandó népművészeti, 
művelődéstörténeti néprajzi 
kiállítást. Az Arany János Mú-
zeum kiemelt tevékenységi kö-
rébe tartozott a közművelés is, 
amely a múzeum gyűjteménye-
inek kincseit, Nagykőröshöz 
való kötődéseket tárva fel, mu-
tatta be azokat tematikus kiállí-
tásokban.

1979-et írtunk. Művészettörté-
nész kollégáim érdeklődése is 
fokozottan a szecesszió művé-
szeti irányzata felé fordult. Az 
én figyelmem Remsey Jenő mű-
vészete keltette fel. Ő akkor már 
régen Gödöllőn élt, mint tud-
juk, amikor a trianoni ország-
csonkítás következményeként 
Nagybányáról a Művésztelep 
Gödöllőre menekült, ő is ott te-
lepedett meg. Kőrösfői-Kriesch 
Aladár szecessziós művészete 
fémjelezte a gödöllői iskolát is: 
az erdélyi tradíciókat követve 
a nemzeti iparunkat támoga-
tó hagyományos szövés-fonás 
művészete mellett a festészet is 
utóvirágkorát élhette Gödöllőn. 
Ennek utolsó kiemelkedő mes-
tere volt Remsey Jenő.

1979. március 15-ki nemzeti 
ünnepünket Gödöllőn, Remsey 
Jenő vendégeként ünnepelhet-
tem családja körében, a Mester, 
valamint a vele együtt élő And-
rás és Gábor fiai társaságában. 
Az utazásom célja, a jeles Mes-
tert meghívása Nagykőrösre, 
hogy életművét bemutathassuk 
az Arany János Múzeumban 
(ez akkoriban politikai szem-

pontból elég merész vállalko-
zásnak tűnt, a Mester nemzeti 
elkötelezettségének, irreden-
tizmusának tulajdoníthatóan; 

nemzetközi elismertsége, pári-
zsi kiállítása azonban bátorított 
engem a honi bemutatására is). 
Ő nagyon barátságosan és szí-
vesen vállalkozott is erre. Mint 
beszélgetéséből kiderült, azért 
is, mivel erősen kötődik Nagy-
kőrös városához.

Remsey Jenő „bácsi”, „bá-
tyám” felemlítette a családi ha-
gyományt, miszerint a Remsey 
família angol származású, az 
ősük, egy „Ramsay lovag” még 
a keresztes háborúk idején, 
valamikor a XIII-XIV. század-
ban rekedt Magyarországon. 
A család későbbi históriáját 
– elsődlegesen is személyét il-
letően - sokkal későbbi időben 
tudhattam meg tőle. Korábban, 
Debrecenben éltek. Édesapja a 
vasútnál dolgozott – akkor még 
a távírda is oda tartozott -, így 
ott laktak. Édesapja sajnálatos 
módon, kicsapongó életet élt, 
aminek kárát a családja látta. 
Az erkölcstelen életmódja is 
arra késztette az áldott állapot-
ban lévő feleségét, hogy gyer-
mekeivel elmeneküljön Debre-
cenből. Az édesanya úgy hatá-
rozott, hogy Nagykőrösre jön, a 
kisnemes Muraközy famíliánál, 
barátnőjénél keres menedéket. 
Itt szülte meg gyermekét, akit 
Jenő György névre keresztel-
tek. Remsey Jenő tehát Nagy-
kőrösön született, de itt csak 
átmenetileg éltek, a városhoz 
kevésbé kötődtek.

A Muraközy família egyik kis-
nemesi kúriája a központban 
van, melynek telkén épült fel 
1930-ban a Posta. A mai Názáret 
Óvoda épületében látta meg a 
napvilágot a szecesszió festé-
szet kései nagy mestere Rem-
sey Jenő 1885-ben (írói tehet-
séggel is megáldotta a Teremtő, 
Remsey György néven jelentek 
meg író, költői alkotásai). 

Mindezt Jenő bátyám me-
sélte el gödöllői látogatásom 

Remsey Jenő
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A narancshuszár

Nyársapáti kitüntetések

Bizonyára sokan emlékeznek 
rá, hogy annak idején Lőrin-
czy Veronika milyen büszkén 
hangoztatta úton-útfélen, hogy 

ő nem tartozik egyik párthoz 
sem, ő tulajdonképpen mindig 
ellenzéki, minden oldalnak köz-
zé teszi a véleményét, mert ő 
semleges és mindenkivel jóban 
van, őt mindenki szereti stb.

Az utóbbi hetek, napok ese-
ményei is azt bizonyítják, hogy 
bizony ez már a múlté, minden-
ki Lővéje már csak a Fideszé. 
Mondjuk a Nagykőrös Ma ol-
dal sose volt másé, tárgyilagos 
meg objektív főleg nem. A saját 
gyermekeként büszkén dédel-
getett Mi Abonyunk is inkább 
egy fideszes kampánybrossúrá-
hoz hasonlít, amelyet néhol az 
országos sajtóból összeollózott 
hírekkel tördelnek szét.

Lőrinczy már a látszatra sem 
törekszik. Eddig olykor-olykor 
teret adott más véleménynek is, 
de most, mint elszánt narancs-
huszár őrzi a határokat, nem 
csak a migránsoktól, hanem a 
hatalomtól eltérő gondolatok 
elől is elzárva.

Ny

Kis Miklós polgármester és 
dr. Bicskei Krisztina jegyző adta 
át a Nyársapát Díszpolgára és 
a Nyársapátért Emlékérem ki-
tüntetéseket augusztus 20-án, a 
település ünnepségén. A képvi-
selő-testület 2016. évben a Dísz-

polgári Címet Flórián Sándorné, 
a Nyársapátért Emlékérem ki-
tüntetést pedig Pataki Istvánné 
és dr. Gyáfrás Sándorné részére 
adományozta több évtizedes 
közösségi munkájukért.

tudósítónktól
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Szerkesztőségünk szerint nem 
lenne sem érdektelen, sem indo-
kolatlan, a valamikori „puhuló 
diktatúra” éveiben, majd a „rend-
szerváltás” kezdetén megjelent 
Nagykőrösi Híradó, illetve Hír-
lap, végül a Pest megyei Hírlap 
egyes híreinek újraolvasása.

Mottó: „Az újszülöttnek 
minden vicc új!”

1994. szeptember – október.

Szeptember 1. A mai nappal 
lépett szolgálatba, a tavalyi szov-
jet-adósságrendezés keretében 
kapott 28, MIG 29- es vadászre-
pülők első csoportja. A pilóták 
átképzése folyamatos.

 Mozgalom bontakozik ki az 
EXPÓ-ért.

Valuta árfolyamok: Angol font 
– 169,42; Ausztrál dollár – 81,96; 
Finn márka – 21,68; Francia frank 
– 20,45; Holland forint – 62,41; Ja-
pán jen – 110,85; Kanadai dollár – 
110,85; Német márka – 70,09; Olasz 
líra – 96,63; Oaztrák schilling (100) 
– 995,49; Svájci frank – 83,07; USA 
dollár – 110,40.

Az „Évszázad bulija” a Népsta-
dionban! Fellép az OMEGA.

(Presszer Gábor, Mihály Tamás, 
Laux Józsi, Kóbor János, Debrece-
ni Ferenc, Benkő Laci.)

Sport. A körösi kosarasok így 
kezdik az idényt: Maleras, Milivoj-
sa, Mihálovics, Módra, Deák Atti-
la, Pásztor, Király, Szép, Vadkerti. 
Edző: Guóth Iván.

2. Kiss János polgármester nyi-
latkozott Soós Ferenc igazgatóvá 
választásáról.

Pest megyei gazdák Burgen-
landban voltak tanulmányi kirán-
duláson. 

3. A „Göcsej-kupán” nyolcadik 
helyen végeztek a kőrösi kosaras 
fiúk.

5. Részletes tudósítás a MÚK 
– Magyar Újságírók Közössége – 
tanácskozásáról. Jelen voltak a 
jobboldali újságírók neves alakjai: 
Stefka István, Lovas István, Lieb-
mann Katalin, Kósa Csaba, Pálfy 
G. István, Vödrös Attila, Fekete 
Gyula, stb.

Hetedikétől Abony is hívható 
az „53’-as körzetszámon!

6. Szenvedélyes vita Cegléden, 
az Eötvös-tér átalakítása miatt.
(Mácz István polgármester, Banai 
Benő, Farkas Albert, Kárteszi Ist-
ván alpolg. mester, dr. Csáky And-
rás képviselő.)

Kármán Tódorról Szentesi 
György mérnök-ezredes.

7. Sortűz-perek. Most Salgótar-
ján: 1956. december 8.

8. Cegléd. Mégis bezár a „Ceglé-
di Húsfeldolgozó Rt.”

9. Kocsér jegyzőt keres, 1995. ja-
nuár. 1-el!

10. Elhunyt Szentágotai János 
akadémikus-agykutató, a Tudomá-
nyos Akadémia egykori elnöke.

Római úszó vb: 100 m. férfi mell. 
1. Rózsa György. 2. Güttler Károly.

200 m. férfi mell.  1, Rózsa 
György. 3. Güttler Károly.

Vízipóló - nők: 1. Magyarország! 
(A döntőben: Mo.- Hollandia, 7:5!)

12. Nagy visszhangja van, a 
PENOMAH Ceglédi gyárbezárásá-
nak. Folynak a tárgyalások.

Az 1943. augusztus 29-i, 
ceglédi szőnyegbombázásra 
emlékezik az egyik szemtanú: 
Balcsó János az akkori MÁV 
forgalmista. Ma nyugdíjas 
MÁV főfelügyelő.

Sport. Rómában Egerszegi 200 
háton, második.

13. Patkós Irmát lakásán támad-
ták meg huligánok! Bántalmazták 
és kifosztották.

A válogatott jól teljesített Ró-
mában. Helycsere a pólóban: Nők 
elsők, férfiak ötödikek!

14. A Bonduelle Nagykőrö-
sön 400 milliós beruházással 
fejleszti az 1992-ben megvett 
konzervgyári „II-es telepet”. 
Fő profil: csemegekukorica.

15. Átalakul a ceglédi piac kör-
nyéke. (Eötvös-tér) A viták nem 
csitulnak!

75 éves a Ceglédi Vasutas 
Vegyes Kórus. A legendás 
Benczédí Mihály karvezető 
utóda: Kiss István /(Nagykő-
rösről).

16. megkezdődött az „M 4-5 ös�-
szekötőút” építése Irsa és Pilis 
között.

17. Újabb fejlemény: Mégis be-
zár a PENOMAH!

19. Békesi Cegléden: Van lehető-
ség a PENOMAH megmentésére.

Nyílt levél a kőrösi kór-
ház-ügyben: Nincs csődve-
szély az építkezés miatt! – Kiss 
János polgármester, dr. Kruppa 
Ildikó az egészségügyi biz. elnöke, 
dr. Elek Attila orvos-igazgató, dr. 
Bozlék Mihály kuratórium-elnök.

20. Még mindig országos vita az 
EXPÓ.

22. Sport. Az idei Diákolimpián, 
az Abonyi Somogyi-iskola II.-III. 
korcsoportos fiú kézilabdacsapat 
első lett! (Antal Balázs, Baksa Atti-
la, Bartha István, Diószegi Károly, 
Dósa István, Gáspár Tibor, Grósz 
Roland, Kovács Zoltán, Lengyel 
Zoltán, Nász Róbert, Pusztai Vik-
tor, Szabó Ernő, Zalai Gábor, 

Edző: Kókai László.)
23. Szivárványos boa (3,50 mé-

teres!) napozott a pusztavacsi be-
kötőúton! Befogták.

24. Csurka István levelére – „Le-
vél a magyar értelmiségieknek!” 
– válaszolt Vödrös Attila főszer-
kesztő.

Takaró Mihály a zsinat iskola-
ügyi főtanácsosa, a református 
iskolák küldetéséről.

27. Népszavazás döntsön az 
EXPÓ-ról!

28.Kiss János polgármester nyi-
latkozata az EXPÓ szükségességé-
ről.

30. Az Ercsi Cukorgyárban meg-
kezdték az idei cukorrépa feldol-
gozását.

Október 1. Elfogták Patkós 
Irma támadóit!

Hirdetés. Különböző szak-
embereket keres a Nagykőrösi 
Konzervgyár.

3. „A kormánynak nincs ked-
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No Comment LXC.
venc sajtója!” – írta a szerkesztő-
ség.

A MUOSZ tisztújító közgyűlé-
sén: elnök – Komlós Attila. Alel-
nökök: Ballai József, és Hardy Mi-
hály. Főtitkár: Bencsik Gábor.

4. Kezdődik az SZDSZ-ben a 
Pető - Tölgyesi vita.

A kőrösi Földes György terje-
delmes levele, a kormány-koalíció 
első hónapjairól.

5. A Cegléden, két éve működő 
LAING Kft-ről tudósított a lap.

dr. Molnár Kornélia megyei tisz-
ti-főorvos, egy frissen megjelent 
népegészségügyi szakkönyvről.

Sport. „Jók a kőrösi kosaras lá-
nyok!” Nagykőrösi KC – Székesfe-
hérvár: 83-80! Glázer (10), Lakosa 
(9), Rudolf (10), Orbán (15), Nagy 
(17).Csere: Mészáros (2), Újhe-
lyi (1), Zsuzsandor (4). Edző: dr. 
Tánczos-Szabó.

6. Emlékezések az 1849-es vér-
tanúkra.

Barsiné Pataky Etelka: Még min-
dig van remény az EXPÓ-ra!    

7. Az önkormányzati választás 
december 11-énlesz.

Nagykőrös: A polgármeste-
rek aláírták a „Testvérvárosi 
szerződést” Haaksbergennel.

8. A parlamentbe bejutott pár-
tok – MSZP, SZDSZ, MDF, KDNP, FI-
DESZ, FKgP, MIÉP – tisztújításokat 
végeztek.

10. Választás az MSZP IV. Kong-
resszusán: Horn Gyula elnök. 
Elnökség: Baja Ferenc, Fedor Vil-
mos, Földes György, Kiss Gábor, 
Kiss Péter, Kósa Ferenc, Kovács 
László, Lendvai Ildikó, Pál László, 
Sárdi András, Simon Gábor, Vargá-
né Kerékgyártó Ildikó.

Munkáspárt: Thürmer Gyula 
maradt az elnök.

A „Beghin-Say Europa” segíti a 
Hatvani, a Selypi, a Szerencsi és a 
Szolnoki Cukorgyárakat.

11. A fehérorosz VALDI cég 
vette meg a PENOMAH Ceglé-
di gyárát. Rövidesen folytató-
dik a termelés!

12. Interjú Eredics László igazga-
tóval, a konzervgyár közeli terve-
iről. A mostani 600 féle terméket 
racionalizálni kell. Fejlesztés is 
szükséges. 

13. Az Arany-iskola által meghir-
detett „Arany János versmondó 
verseny” döntőjét 22-énrendezik.

14. A DUNA- Füszért Rt. 
„PROFI-diszkont” áruházat 
nyit a jövő évben, Nagykőrö-
sön.

A lap ára: 13.50 helyett: 17,50.
16. A FIDESZ országos választ-

mánya nem fogadta el Wachler 
Tamás beszámolóját a szervezet 
gazdálkodásáról.

A parlament is tárgyalja a botrá-
nyos „paprika-ügyet”. 

18. Nagymaroson bontják a 
„körgátat”. Decemberre a régi 
medrében folyik a Duna!

dr. Réti Miklós a MIÉP ceglédi 
elnöke nagygyűlést hív össze.

19. 120.000 aláírást gyűjtött 
a lap, az EXPÓ megrendezé-
séért.

20. Horn Gyula a távlati kor-
mányprogramról.

A Toldi-iskolában és az Ádám 
László Szakmunkásképzőben is 
cél a „többlábon-állás. – mondta 
Pászti Ágnes a város művelődési 
osztályvezetője.

Sport. A KINIZSI labdarúgó 
csapat fiatalokkal erősít. Új edző: 
Bozsó György.

21. Inczédyt visszahelyezték a 
megyei közgyűlés elnöki székébe!

Albertirsán tanácskoztak a me-
gye agrárszakemberei.

22. Az ’56-os Forradalomra em-
lékeztünk megye szerte.

24. Cegléden Fésűs Ferenc al-
polgármester emlékezett az öt-
venhatos eseményekre.

Az ellenzék az új kormányról: 
Surján László, Fűr Lajos.

Közzétették a 22-én megtartott, 
Arany János versmondó verseny 
döntőjének eredményét. 1. Mező-
keresztes. 2. Kisbaracs, 3. Nyék-
ládháza.

(Zsűri: Bessenyei Ferenc elnök. 
Tagok: Tóth Tibor, Tódor Albert, 
Dézsi Zoltán)

25. Cegléd, „Város ösztöndíja-
sai”: Fajka László, Orisek András, 
Kalló Lilla, Tóth Tibor, Tóth Fe-
renc, Varga Zsolt.

Orbán Viktornak, a budai Szent-
háromság terén elmondott ünnepi 
beszédét teljes terjedelmében 
közli a lap.

26. Riport a nemzetközi hírű zo-
mánc-művésszel, Kátai Mihállyal.

Torgyán József kisgazda-elnök 
véleménye a koalíciós kormány-
ról.

27. Politikusok véleménye a kor-
mány első 100 napjáról.

Élesedik az SZDSZ-en belül, a 
Pető-Tölgyesi vita

dr. Surányi Dezső nyilatko-
zik, hogy német katonai teme-
tőben találták meg dr. Harg-
itai Zoltán sírját.

Sport. Az Abonyi Sportcsarnok 
egy éves fennállása alkalmából 
kézilabda villámtornát rendeztek 
a „MEDITOR-Kupáért”. 1. „Nosz-
talgia” válogatott, 2. Gyömrő, 3. 
Teud-Rek Ac. 4. Abony.

28. Beszélgetés a demokráci-
áról, Skultéty Sándor leköszönő 
„köztársasági megbízott” – al.

Az MDF súlyos vereségét elem-
zi Szekeres László.

Sport. Az első, nyolccsapa-
tos, amatőr jégkorongtornára 
kerül sor a „Nagykőrösi Farka-
sok” részvételével.

29. A nagykőrösi, katolikus plé-
bános, Miklós Jánossal beszélge-
tett az összefogás erejéről, Földes 
György.

30. Az MDF VIII. Országos Gyű-
lése szerint megújul a szervezet! 
Elnökség: Boros Péter, Lezsák 
Sándor, Szabó Iván, Fekete Gy-
9rgy, Józsa Fábián, Kulin Ferenc, 
dr. Gémesi György. Elnök: Fűr 
Lajos.

Huszonkét Haaksbergen-i diák 
érkezett a városba, a gimnázium 
és a Toldi-iskola vendégeiként.

Tóth Barna
(folytatjuk)
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A bűnmegelőzés is napirend-
re került a középiskolai szülői 
értekezleteken

A szeptember az iskolakez-
dés és a szülői értekezletek 
hónapja. Az abonyi Kinizsi Pál 
Gimnázium és Szakközépisko-
lában is megtartották az évin-
dító értekezleteket, melyen ter-
mészetesen sok szülő képvisel-
tette magát.

A megbeszélések különle-
gessége az volt, hogy az idei 
tanévben is folytatódó Isko-
la-rendőr program keretében az 
intézmény iskolarendőre Kapás 
Béla r. törzszászlós, Kiss Edit 
címzetes r. százados, a Ceglédi 
Rendőrkapitányság bűnmeg-
előzési előadója és Szilágyi Sán-
dor ny. r. alezredes is megjelent 
annak céljából, hogy felhívják 
a szülők figyelmét a bűnmeg-
előzéssel kapcsolatos fórumok, 
megbeszélések fontosságára, 
és arra, hogy problémájukkal, 
kérdéseikkel bátran fordulja-
nak hozzájuk.

- A bűnmegelőzésre helyez-
zük a hangsúlyt a Ceglédi Ren-
dőrkapitányság illetékességi 
területén, kiemelt figyelemmel 
Abonyra - mondta Kiss Edit c. 
r. százados beszéde elején. Tá-
jékoztatta a megjelent szülőket, 
hogy a törvény nem tudása 
nem mentesít a felelősségre 
vonás alól. A gyerekek 14 éves 
kortól büntethetők, fiatalkorú-
ként kihallgathatók törvényes 
képviselő jelenlétében. Eddig 
a pontig egyetlen szülő sem 

szeretne eljutni, de úgy ítéljük 
meg, hogy ebben az intézmény-
ben szerencsére nincs ilyen 
gond – fejtette ki álláspontját a 
címzetes r. százados.

A bűnmegelőzési előadó által 
azt is megtudhatták a gondvi-
selők, hogy igény esetén szíve-
sen tartanak eladásokat, fóru-
mokat az SZMK-s szülők jelzése 
alapján (tehát náluk kell jelent-

kezni), akár az 
iskola falain túl 
is.

- Nem szeret-
nénk arctalan, 
fantom ren-
dőrök lenni, 
segíteni szeret-
nénk és vigyáz-
ni a gyerekekre. 
Az elsődleges 
szociális közeg 
a család, a má-

sodik az iskola, és a tapasztala-
tok azt mutatják, jó, ha a szülő 
is tisztában van a drogokkal, a 
bűncselekményekkel, az eljárá-
sokkal és egyéb más témákkal 
kapcsolatban is. Egy-két trükköt 
is szívesen elárulunk, hogyan 
lehet a kiskamaszokat kordá-
ban tartani és szívesen segítünk 
abban is, mire kell odafigyelni, 
hogy a bajforrások kiküszöböl-
hetők legyenek - vázolta Kiss 
Edit c. r. százados.

Természetesen minden he-
lyi oktatási intézménynek van 
iskolarendőre, akik a szülők, 
pedagógusok rendelkezésére 
állnak és bármilyen bűnmeg-
előzéssel, bűncselekménnyel 
kapcsolatos probléma, kérdés 
esetén lehet őket keresni, hívni:

Kapás Béla r. tzls.: Somogyi is-
kola és Kinizsi gimnázium (Tel.: 
06-70/945-9118)

Polyák Zoltán r. ftzls.: Gyulai 
iskola (Tel.: 06-70 335 29 40)

Ondok Zsolt r. ftőrm.: Montágh 
iskola (Tel.: 06-70 328 25 78)

Cikk és fotó: Darányi Erika

ABONY: Újra iskolapadba 
ültek a szülők

Több lakossági panasz érke-
zett az Abonyi Polgármesteri 
Hivatalba, mely szerint sokan 
nem érik el az önkormányzatot 
telefonon. A hivatal a problémát 
valósnak találja és annak kikü-
szöbölése érdekében megkezd-
te a telefonvonalak átalakítását.

 
- Valóban folyamatban van a 

telefonvonalak strukturális át-
alakítása a rengeteg a bejövő 
hívás miatt. Jelen pillanatban, 
ha egyszerre többen tárcsázzák 
a hivatal főszámát, és a telefon-
központban ülő hölgy éppen az 
egyik ügyféllel beszél, a többi 
hívónak foglaltat jelez a vonal, 
vagy ki sem csöng. A telefonhá-
lózat újjászervezésével az a cé-
lunk, hogy a telefonálók akkor 
is tudjanak érdeklődni, segít-
séget kérni a hivatal munkatár-
saitól, ha a telefonos kolléganő 

éppen valakivel vonalban van. 
Ezentúl, ha foglalt lesz a vonal, 
egy automata hang tájékoztatja 
majd a lakosokat, hogy melyik 
mellék tárcsázásával érik el 
azonnal az osztályokat – tájé-
koztatott Kelemen Tibor aljegy-
ző úr.

Az Abonyi Polgármesteri Hi-
vatal telefonszáma továbbra is 
változatlan marad: 53/ 360-135, 
ezt kell majd tárcsázni a jövő-
ben is. 

 
Az új rendszert a jövő héten 

kezdik tesztelni, és szeptember-
ben már élesben működhet, így 
ha egyszerre többen telefonál-
nak a Hivatalba, remélhetőleg 
nem járnak sikertelenül, és ér-
demben tudnak majd beszélni 
az illetékes ügyintézőkkel.

Cikk és fotó: Darányi Erika

www.hetihirek.hu
Olvassanak bennünket az interneten is!

Nagykőrös és térsége tabuk nélkül!
A környék leggyorsabb tiszta hírforrása!

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendel-
lenesség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy 
a gyermek állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott 
emiatt, keresse az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért 

Alapítványt. Az alapítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is 
kérhető a hiperaktivitás témájában.

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-
5384

E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken.
Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogsegélyszolgálatot 

azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”
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Ladányi Mihály Emléknap Csemőn

	 Kistérség- Megye- Régió

172016. szeptember 20. www.hetihirek.hu

Ladányi Mihály, kétszeres 
József Attila-, Gábor Andor-, és 
SZOT-díjas költőre emlékeztünk 
halálának 30. évfordulóján, Cse-
mő-Zöldhalomban.

Ladányi Mihály Dévaványán 
született, 1934. február 12-én, 
falusi iparos-paraszt családban. 
A helyi polgári iskola után a 
kisújszállási és a nagykőrösi 
gimnáziumban tanult, majd 
Székesfehérváron érettségizett. 
1953-1957 között az ELTE böl-

csészkarának hallgatója volt. 
Eredetileg festő szeretett volna 
lenni, vagy grafikus, de már ifjú 
korában verselgetett. Első mun-
káit a Csillag és az Új Hang című 
folyóira közölte. 1956 után csat-
lakozott a Tűz-tánc antológia 
költőihez. Első verseskötete: Az 
út kezdete - címen, 1959-ben je-
lent meg.  1957-től a Szépirodal-
mi Könyvkiadó, majd a Magyar 
Nemzet munkatársa volt, 1958-
tól pedig a Szolnok Megyei Nép-
lapnál dolgozott. Nagyrédén 
a kultúrotthon vezetője volt, 
1960-tól pedig Kazincbarcikán 
a művelődési ház igazgatója. 
Ezt követően irodalmi munkás-
ságából próbálta eltartani ma-
gát. 1970-ben csemői tanyájára 
költözött, maga készítette borát 
eladta, így próbálta biztosítani 
a megélhetését. Népszerű köl-
tő volt, sorra jelentek meg ver-

seskötetei: Utánad kószálok, A 
túloldalon, Élhettem volna gyö-
nyörűen, Kitépett tollú szél, Se-
regek mögött, Torkomban sóha-
jokkal, Gyere vissza, Van időd. 
Német, angol, orosz és román 

költők műveit is fordította ma-
gyarra. Rendszertelen, bohém 
életet élt, szerette a jó bort, és 
a nőket, ha kedve úgy tartotta, 
vasúton utazgatott az ország-
ban, máskor kocsmák asztala-
inál vetette papírra verseit. Er-
ről ő így írt: „Verseim még mindig 

árokparti álmodozások, 
kóborlásaim közben 
írom őket kiskocsmák-
ban, vidéki állomáso-
kon, üres présházban, de 
soha könyvtáramban, 
dolgozószobámban – 
mert könyvtáram és dol-
gozószobám még nem 
volt soha” Szerelmi 
kapcsolatairól, törvé-
nyes és törvénytelen 
gyerekeinek számá-

ról legendák szóltak. Életének 
utolsó éveiben az irodalmi fo-
lyóiratokban nem publikálha-
tott, gyakran nélkülözött, egész-
sége megromlott. Ötvenkét éve-
sen hunyt el, Csemőben.

A Kulturális Örökség Napjai 
keretében tartott megemléke-
zésen, Vas Tiborné köszöntötte 
a megjelenteket, majd Bögös 
István alpolgármester elevení-
tette fel a neves költő életének 
legfontosabb momentumait. A 
csemői iskola névadója szeret-
te nagyon ezt a községet, és az 
itteni életet. Síremlékét ebben 
az évben újították fel. Kassai 
Franciska előadóművész Ladá-
nyi verseket énekelt, melyeket 
ő maga zenésített meg. Bara-
nyi Ferenc, Kossuth-, és József 
Attila-díjas költő, író, műfordí-
tó, mint barát emlékezett meg 
Ladányi Mihályról, akit mint 

modern Villont mutatott be ne-
künk, a tőle megszokott elraga-
dó és szórakoztató módon. Min-

den szavát élmény volt hallgat-
ni. A barátjáról írt saját versét 
is felolvasta a művész, nagyon 
megható volt. Ezután az Orisek 
Ferenc, szoborfaragó művész 
által készített Ladányi szobor 
megkoszorúzása következett. 

A program a Ladányi Emlék-
háznál folytatódott koszorúzás-
sal és a kiállítás megtekintésé-
vel. Merényi Judit előadómű-
vész a költő verseiből egy gyö-
nyörű csokrot adott át a közön-
ségnek, majd Simon András, az 
Ezredvég- irodalmi, művészeti 
és társadalomkritikai folyóirat 
főszerkesztője, az egykori pá-

lyatársra emlékezett. Ladányi 
verseiből nagyon érdekes válo-
gatást tárt elénk, még spanyolul 
is felolvasott, és beszélgetett 
a közönséggel a költőről. A 
soproni Civitas Pinceszínház: 
Pléhpofájúak című fergeteges 
előadását mutatta be. Egy XX. 
századi szakadt kocsmában 
játszódott az interaktív törté-
net, ahol teljesen hétköznapi 
embereket jelenítettek meg 
hétköznapi szituációkban, akik 
versben megírt szövegeket ad-
tak elő. Remek szórakozás volt, 
örömmel vettünk részt a játék-
ban. Azt hiszem, mindannyiunk 
nevében kijelenthetem, hogy a 
méltó megemlékezés mellett, 
igazán nívós, szórakoztató és 

fantasztikus élményekkel gaz-
dagodtunk. 

Ladányi Mihály: Mese

Legelőször a manók bújtak el
az est füvébe, a manók le-
gelőbb.

aztán tündér-hugaim hagytak el
éjfél után, de még hajnal előtt.

A boszorkány felsöpörgette a 
sárkány barlangját, s ő is elve-
szett.

Az álmok zavaros vadvizein 
most
nappalaim lidércfénye remeg.

Német Enikő
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Hozzávalók 

• 250 g fodros kocka tészta
• 500 g tehéntúró
• 3 db tojás
• 3 ek cukor
• 1 csomag vaníliás cukor
• 3 tk citromlé
• 1 csipet só
• 500 g barack 
• 2 tk vaj
• 2 ek zsemlemorzsa

Elkészítés
A tésztát sós vízben kb. 

10 percig főzzük. A sütőt 
170 fokra előmelegítjük. 
Egy tűzálló tálat kikenünk 
a vajjal, és a zsemlemor-
zsával megszórjuk.

A túrót a kétféle cukor-
ral, citromlével és tojá-
sok sárgájával elkeverjük, 
majd hozzáadjuk a koc-
kákra vágott barackot.

A tésztát leszűrjük, a 
túrós krémhez kavarjuk, 
majd óvatosan hozzáka-

varjuk a csipet sóval kemény 
habbá vert tojások fehérjét is.

A masszát az előkészített for-
mába öntjük, betoljuk a sütőbe, 
és kb. 40-45 perc alatt megsüt-
jük.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

A héten a környezetében lévőkkel gördülékennyé válik a 
kommunikáció, így könnyen meg tudják beszélni a közös 
terveket. Felerősödik önben a tettvágy, az éleslátás, a 
céltudatosság, ami erős felhajtóerő az újabb elképzelései 
kivitelezéséhez. A lakókörnyezetén kívül összefuthat egy 
olyan személlyel, aki fontos információkkal szolgálhat. 
Otthoni fronton a feszültségek oldódnak, sikerül közös 
nevezőre jutniuk egy fontos kérdésben.

Családi fronton egy kellemes meglepetés éri a napokban, 
kedves szűz. Könnyedséget, sok örömöt tartogat önnek ez a 
hét úgy a magánéletében, mint az üzleti életben egyaránt. 
Az eddigi hetekhez képest sokkal gördülékenyebben 
mennek a dolgai, minden fronton. A hét vége fele a 
mindennapi örömök töltik fel energiával.

A fizikai tűrőképessége határán mozoghat a héten, 
kedves oroszlán! Sokkal több figyelmet kellene fordítania 
a pihenésre, így megelőzhetné a frusztrált lelkiállapotot 
és az esetleges megbetegedéseket. Most fokozottan kell 
figyelnie teste, szelleme és lelke jólétére. A családban egy 
feszültségekkel járó helyzet megoldódik, a harmónia újra 
helyreáll. A szabadidejére nyugodtan tervezhet valamilyen 
kellemes időtöltést a szeretteivel. Így a kapcsolatait is ápolni 
tudja.

Ezen a héten népszerűsége növekedésnek indul, kedves 
rák. Sok kérdésére megjön a válasz, úgy érzelmi téren, 
mint társadalmi szinten. Otthon érdemes lenne ellenőrizni 
a víz berendezések állapotát, hogy elkerülje a későbbi 
kellemetlen meglepetéseket. Ez a hét nagyon kedvező arra, 
hogy új lépéseket tegyen az előrejutásáért.

A lehetőségek nem váratnak sokáig magukra ön körül, 
hogy újra felpörögjenek az események. A népszerűsége 
ezen a héten fokozatosan nő a környezetében. Rég látott 
barátai kereshetik fel, hogy közös programot tervezzenek. 
Egyébként is elérkezett az ideje, hogy végre pihenjenek egy 
kicsit. Válasszanak egy víz közeli helyet, és kapcsolódjon ki 
szerettei körében!

Legyen óvatos, hogy kivel osztja meg titkait, kedves bika, 
mert nem biztos, hogy meg is őrzik őket! Most előtérbe 
kerül az egészsége. Figyeljen teste jelzéseire és óvakodjon 
a túlpörgéstől! Szakítson elegendő időt a regenerálódásra, 
a pihenésre. A racionális gondolkodás most nagy segítség 
lehet. Intelligencia képessége a csúcson van. Amit eddig 
merész ötletnek gondolt, az lassan mégis megvalósulhat.

Ezen a héten némi impulzivitást és egy kis türelmetlenséget 
érzékelhet önmagán. Éppen ezért, fokozottan figyelnie 
kell a közúti közlekedésben, de a fontos döntéseit is csak 
minden részletre odafigyelve hozza meg! Ha vásárolni 
tervez, ez a hét nagyon kedvez az ésszerű költekezésnek. 
Nem kell tartania attól, hogy haszontalan portékákkal térne 
haza, ugyanis objektivitása most a tetőfokán van.

Ezen a héten is többnyire a racionalitás dominál a 
szemléletében és a döntései meghozatalában. A hét második 
felében azonban hallgasson inkább a megérzéseire! Így 
több, folyamatban levő ügyét is sikeresen célba vezetheti. 
Akad olyan ügylete is, ami gyakorlatilag nem sok hasznot 
hoz a konyhára, csupán illemből csinálja végig.

A családi és a baráti környezetében szeretet és figyelem 
veszi körül a héten. Ez fokozottan pozitív kisugárzással, 
jó erőnléttel és optimizmussal ruházza el önt. Ismeretlen 
emberek folyamodnak önhöz tanácsért. A napokban olyan 
dolgokért adhat ki lényeges összeget, amit egy pár hét 
múlva már bánna. Legyen következetes és megfontolt a 
pénzügyeit illetően!

A környezetével harmonikus ezen a héten a kapcsolata, 
kedves bak! Az utóbbi idők feszültségei láthatóan oldódni 
kezdtek. Jót tenne önnek egy kirándulás a szabadban, ahol 
egy kicsit kikapcsolódhatna a mindennapi feladatokból. 
Olyan helyet érdemes keresnie, ahol gyönyörködhet a 
természet különleges szépségében. Ez mindig megnyugtatja 
önt.

Valakinek a környezetéből most nagy szüksége van önre 
és a segítségére. A bajban ön mindig biztos oszlopa a 
bajbajutott embertársainak, kedves vízöntő! A tanácsai 
most aranyat érnek. Legyen türelmes az önnél lassabban 
gondolkozókkal is ezen a héten. Most egy kicsit érzékenyen 
érintik a baráti és a családi kötelékeiben felmerülő gondok.

Figyeljen a forgalmi közlekedések során, kedves halak, mert 
a türelmetlenség balesetveszélyt okozhat! Kellő türelemmel 
és körültekintéssel megelőzheti a bajt! Akár még azt is, 
amit esetleg más gondatlansága, figyelmetlensége okoz. 
Családi körében a nemtetszését kíméletesen fejezze ki, 
mert könnyen megbánthat valakit.
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2016. augusztus 25-i ülésén 
elfogadta a Képviselő-testület 
Abony város járda- és útépítési 
koncepcióját. Városból kieső 
utcák és zsákutcák elkészítése 
is bekerült az önkormányzat 
idei, megvalósítandó feladatai 
közé.

A járdaépítési munkálato-
kat az ABOKOM Nonprofit Kft. 
közreműködésével, elsősorban 
az Önkormányzati útőr mintap-
rogram keretein belül kívánják 
megvalósítani a következő sor-
rend szerint:

 
Szelei út (a Retro Piactér előt-

ti rész az üzletsorokig - 100 fm), 
Újszászi út (a Rendelőintézet 
megközelíthetőség végett - 300 
fm), Vasút út (Nagykőrösi úttól 
a Luther út sarkáig), Kécskei út 
és a Tamási Áron út közötti gya-
logút („Ho Si Minh-ösvény”).

 
A 2016. évi költségvetésben 

az útfelújításokra tervezett 
bruttó 14.201.140,-Ft-ot az alábbi 
utcák felújítására fordítja a Kép-
viselő-testület:

 

Simonffy Kálmán utca a 
Hóvirág utcáig, Kosztolányi 
Dezső utca, Lukács utca, 
Corvin utca,  Méri István 
utca, Semmelweiss utca, An-
tal utca, Endre utca.

 
A kivitelezést megelőzően 

k ö z b e s z e r z é s i 
eljárás lefolytatá-
sára kerül sor. A 
képviselők dönté-
sének értelmében 
az ABOKOM Non-
profit Kft., az útel-
lenőri feladatok 
végzője, már au-
gusztusban meg-
kezdte a problé-
más utcák javítását 

és padkázását, melynek fedeze-
tét az önkormányzat biztosítja.

Padkázást végeznek a Tósze-
gi úton, a Bicskei úton (murvás) 
és a Damjanich úton (murvás). 
Kátyúznak a Kazinczy F. – Nagy 
Sándor J. utcák kereszteződésé-
ben, a Hunyadi úton, a Jókai u. 
és a 40-es út kereszteződésében 
és a Tószegi úton is. 

 
A nyár folyamán több bel-

területi utca felújítására adta 
be támogatási igényét az ön-
kormányzat, így a Hunyadi, a 
Csillag Zsigmond és az Abonyi 
Lajos utcák felújítására, kátyú-
zására, valamint a Bethlen Gá-
bor és a Bartók Béla utcák asz-
faltozására. A pályázatot a Bel-
ügyminisztérium sajnos nem 
támogatta.

 Darányi Erika

INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön az Attila út 18/a belső házrész külön 
bejárattal teljesen elkerítve. Tel.: 06-20/565-6059                 (1)
 Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás mellett lévő 
ingatlan. Az egyik 912 m2 udvar „ház”. Városi víz, csatorna 
van, Egyben eladó. Tel.: 06-20/288-5955                              (2)
1262 m2 építési telek eladó Nagykőrös, Tázerdei u. 56. sz. alatt. 
Tel.: 06-20/225-9354                                                                (2)

EGYÉB
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Érvényes: szeptember 27-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanyka-
zánok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)
Szobabútor, heverő, 2x3-as szőnyeg, kihúzható rekamié, 2 db 
fotel, kisebb bútorok eladók. Tel.: 06-70/287-5303              (1)

Nagykőrösön a Galgóczi Károly u. 2. sz. alatt 440 nöl telken 
házrész eladó. Tel.: 06-30/464-4054                                      (2)

ABONY: Több utca és járda is 
megújulhat a közeljövőben

Szeptember 10-én megkezdő-
dött férfi kézilabda csapataink 
számára a bajnoki menetelés 
a Pest megyei bajnokságban, 
amelynek először a Varga Ist-
ván Városi Sportcsarnok adott 
otthont.

- A junior mérkőzés igazi NB 
II-es rangadót hozott, ugyanis el-
lenfelünk a Gödöllői KC csapat 
valamennyi játékosa NB II-es 
játékengedéllyel is rendelkezett. 
Mieink elszántan léptek a parket-
tára és igencsak feladták a leckét 
az fizikai erőnlétben jóval erő-
sebb ellenfelüknek. Látványos, 
ötletes támadásokat hajtottunk 
végre, védekezésben pedig egy 
masszív falat húztunk fel, amely-
hez remek kapusteljesítmény is 
párosult. Az első félidőben 11:11 
volt az állás, így a 2. második fé-
lidőre maradt, hogy eldöntsük a 
mérkőzést. Továbbra is műkö-
dött az abonyi gépezet, amihez 
nagyban hozzájárult Nagy Atti-
la edző irányítása, a mérkőzés 
közbeni technikai változtatások. 
Az új szabályok használatával 
többször támadtunk 7 emberrel, 
emberhátrányban sokszor ered-
ményre vezetett a kapus nélküli 
játék. A mérkőzés végig szoros 
volt, de a koncentráció nálunk 
kitartott 60 percig és így 28:26-re 
megnyertük a mérkőzést – szá-
molt be Mádi Csaba az Abonyi 
Kézilabda Club Férfi Szakosztá-
lyának vezetője.

Játékosok: Bagi N., Bagi 
S.(4), Benyus M.(2), Bugyi M.(9), 
Duka K. (2), Komáromi Z., Majo-
ros L.(2), PrunnerA. (3), Szabó 
K.(1), Újhelyi T. (4), Varga A.(1), 
Varga M. Kapus: Pintér L.

- Felnőtt csapatunk az első 
fordulóban a Százhalombattai 
TC alakulatát fogadta. A mérkő-

zés előtt - semmit le nem von-
va a battai csapat érdemeiből 
- már látni lehetett, hogy nincs 
egy kvalitásban a két csapat. 
Nekünk az volt a célunk, hogy 
minél előbb eldöntsük a mér-
kőzést, minél nagyobb különb-
séggel nyerjük meg a mérkőzést 
úgy, hogy amiket eddig gyako-
roltunk végrehajtsuk és min-
denki kapjon játéklehetőséget. 
Ezek, szinte mind megvalósul-
tak. A játékelemek ugyan még 
nem működnek kifogástalanul, 
a páros kapcsolatokon, védeke-
zésen még csiszolni kell. A nagy 
gólkülönbség ennek ellenére a 
viszonylag jónak mondható vé-
dekezést követő gyors lerohaná-
soknak volt köszönhető, habár 
sokszor hibáztunk ezekben. Vé-
gig diktáltuk az iramot az ellen-
félnek, amiben természetesen 
hamar el is fáradtak. Az új iga-
zolások is bemutatkoztak az abo-
nyi publikum előtt, akik élvezték 
a hazai légkört. Edzőnk Erdélyi 
László biztosan elégedett lehet 
az első mérkőzésen látottakkal – 
egészítette ki Mádi Csaba.

Játékosok: Benkucs Z.(3), 
Bugyi M. (3) Gulyás P., Gulyás 
Zs.(2), Juhász I., Majaros L., Ma-
tócsi I.(7), Mészáros L. (3), Nagy 
A.(5), Szilágyi Z. (5), Szűcs B.(3), 
Újhelyi T.(4), Varga R. (7), Vígh J. 
(3) Kapusok: Pallér P., Pál I.

- Köszönjük valamennyi né-
zőnek, szurkolónak, hogy kiláto-
gattak mérkőzéseinkre! Találko-
zunk szeptember 25-én, amikor 
a VSK Tököl II csapatit fogadjuk. 
Hajrá Abony! – tette hozzá vége-
zetül a szakosztályvezető.

Gratulálunk!

Darányi Erika
Fotó: Kaczúr Gyula

ABONY: Győzelemmel
kezdték férfi kéziseink a 

bajnokságot
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Csoportosan, fegyveresen, 
felfegyverkezve elkövetett ga-
rázdaság bűntett és más bűn-
cselekmények  elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
folytatott nyomozást a Nagy-
kőrösi Rendőrkapitányság Bű-
nügyi Osztálya M. János Zsolt 
(41), H. Frederik (21), J. László 
(42), K. Milán István (28), K. 
Zoltán(49), K. János Zoltán 
(28), M. József (42) és P. Attila 
(31) nagykőrösi lakosok ellen. 

A rendelkezésre álló adatok 
szerint M. János Zsolt 2015.08.31-
én 20:00 óra körüli időben az 
általa vezetett gépkocsival 2750 
Nagykőrös, Lázár Vilmos utca 
19. szám elé hajtott, ahol a gép-
kocsiból kiszállva, a kezében 
tartott Flobert lőfegyverrel és 

vasvillával K. János Zoltánt 
megtámadta.

Ezt követően K. János Zoltán, 
P. Attila, H. Frederik, és K. Milán, 
a támadó M. János Zsoltot ütle-
gekkel, botokkal bántalmazták, 
testszerte többször megütötték.  

A helyszínre érkező M. Jó-
zsef, J. László, és K. Zoltán is 
bekapcsolódtak a kibontako-
zott verekedésbe.

A verekedők kihívóan közös-
ségellenes, erőszakos magatar-
tása alkalmas volt arra, hogy 
másokban megbotránkozást, 
riadalmat keltsen.

Az ügyben keletkezett ira-
tokat vádemelési javaslattal a 
Nagykőrösi Járási Ügyészség-
nek küldte meg.

Halálos baleset Abonynál

Kátyú a 441-es főútvonalon
KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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Két személyautó és egy tartá-
lyos nyerges vontató ütközött 
össze a 4-es főút 89-es kilomé-
terénél, Abony közelében, múlt 
hétfő délelőtt. A balesetben 
érintett egyik gépkocsiban egy 
ember életét már 
nem lehetett meg-
menteni, a helyszí-
nen elhunyt, a vele 
utazó további két 
személy könnyebb 
sérüléseket szenve-
dett. 

A ceglédi hivatá-
sos tűzoltók áramta-
lanították a roncso-
kat, majd biztosítot-
ták a helyszínt. A 
kamion repceolajat 

szállított, a tartály nem sérült 
meg. 

A műszaki mentés ideje alatt 
a rendőrség az érintett útsza-
kaszt lezárta, a forgalmat elte-
relte.

Szalagkorlát fogta meg a 
gyorshajtót

Tömegverekedés Nagykőrösön

A rendelkezésre álló adatok 
szerint 2016. szeptember 09-én 
12 óra 30 perckor egy 29 éves 
újszászi lakos az általa veze-
tett személygépkocsival közle-
kedett Kocsér lakott területén 
kívül, a 46112 számú útvona-
lon, Kőröstetétlen felől Kocsér 
irányába. 

Haladása során mikor az 
5+900 méterszelvényéhez ér-
kezett, nem az időjárási és 
útviszonyoknak megfelelően 
választotta meg a gépjármű 
sebességét. 

A balra ívelő útkanyarulat-
ban elvesztette az irányítását 

a gépjár-
mű fölött 
és me-
ne t i r á ny t 
tekintve a 
bal oldali 
szalagkor-
látnak üt-
között. A 
baleset so-
rán szemé-
lyi sérülés 
nem tör-
tént, anya-
gi kár ke-
letkezett.

A rendelkezésre álló adatok 
szerint 2016. szeptember 09-én 
05 óra 40 perckor egy 30 éves 
csemői lakos az általa vezetett 
személygépkocsival közleke-
dett Nagykőrös lakott területén 
kívül, a 441. számú főútvonalon, 
Kecskemét irányába. Haladása 

során, amikor a 23+550 méter-
szelvényhez érkezett, úthibába 
hajtott. A kátyúból és aszfalt-fel-
gyűrődésből álló úthiba miatt a 
jármű mindkét jobb felnije meg-
rongálódott. A baleset során 
személyi sérülés nem történt, 
anyagi kár keletkezett.
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Becsengettek – kocséri hírek a tanévhez 

ABONY: Éremeső hullott
fiatal birkózóinkra az 

idénynyitó bajnokságon
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2016. szeptember 18-án Du-
naújvárosban rendezték meg 
a szabadfogású diák és serdülő 
korcsoport idénynyitó Területi 
Bajnokságát. A versenyen 16 
csapat 144 versenyzője állt rajt-
hoz.

- Külön kiemelném az abonyi 
lányok teljesítményét, akik a 
fiúk között versenyezve tech-
nikás birkózással szép győzel-
meket arattak - foglalta össze a 
verseny utáni tapasztalatokat 
Lőrinczy Attila, az Abonyi Bir-
kózó Club vezetőedzője.

 
Eredmények:

Diák II. Korcsoport kötött-

fogás: (2005-’06-os születé-
sűek)

29kg Terék Gerda II. hely
38kg Czene Mihály V. hely
42kg Habony Levente III. hely
42kg Pásztor Kevin V. hely
58kg Pásztor Róbert III. hely

58kg Baksa Bence I. hely
 
Diák I. Korcsoport kö-

töttfogás: (2003-’04-es 
születésűek)

46kg Komáromi Viktor I. 
hely

46kg Czene Pál III. hely
50kg Kozma Dániel III. 

hely
63kg Kovács Viktória III. 

hely
63kg Terék Fruzsina IV. hely

Serdülő korcsoport: 
(2001-’02-es születésűek)

69 kg Kiss Máté II. hely
85kg László Márk III. hely
 
Szívből gratulálunk, és továb-

bi eredményes felkészülést, jó 
eredményeket kívánunk!

 
Darányi Erika

Ha szeptember, akkor is-
kolakezdés. Az első napok 
izgalmai után lassan visszará-
zódik mindenki a megszokott 
napirendjébe, mi pedig utá-
najártunk, milyen lehetőségek 
vannak Kocséron középisko-
lások számára, amiről nem 
biztos, hogy mindenki értesült. 
Írásunk végén egy örömteli ér-
dekességet ajánlunk olvasóink 
figyelmébe.

Már négy éve, hogy a köz-
nevelési intézményekben be-
vezetésre került a mindenna-
pos testnevelés, és az iskolák 
többségében csak úgy tudják 
ezt megoldani, hogy 0., esetleg 
7. vagy 8. órákban tartják meg 
ezeket az órákat. Ez gyakran 
problémát jelent, főleg a ‚bejá-
rósoknak’, akik helyközi tömeg-
közlekedéssel járnak naponta 
az oktatási intézményekbe és 
emiatt egy járattal hamarabb 
kell elindulni, vagy egy járattal 
később tudnak csak hazautazni. 
Sokan nem tudják, hogy a köz-
nevelési törvény lehetőséget ad 
legfeljebb heti kettő testnevelés 
óra kiváltására, amennyiben 
a diák valamilyen rendszeres 
sporttevékenységet végez, és 
erről igazolással rendelkezik. 

A törvény ugyan nem ne-
vesíti a sportágakat, de ilyen 
sporttevékenység lehet csa-
patsport, küzdősport, fitnesz, 
de akár tánc, vagy lovaglás is. 
Az, hogy melyik iskola milyen 
igazolást fogad el, iskolánként 
eltérő lehet, ezért rendkívül 
fontos, hogy a részletes feltéte-
lekről először a tanuló oktatási 
intézményében érdeklődjenek! 
A kocséri diákok figyelmébe 
ajánljuk, hogy helyben, a Falu-
házban működő „Csutka-Zum-
ba” csoportban, valamint Sa-
nkido Karate edzéseken a tor-
nacsarnokban is van lehetőség 

ezt a két órát lemozogni! Aki 
zumbázni szeretne Fehér Juli-

anna zumba oktatótól a 70/398-
0256 számon, aki karate edzé-
sekre szeretne járni az Marsa 
Ferenc 4 dan-os karate edzőtől 
a 20/245-8926 számon kaphat 
bővebb felvilágosítást.

Szintén kérdés lehet, hogy 
az érettségi vizsga feltételeként 
előírt 50 óra kötelező közösségi 
szolgálatot hol teljesítse a ta-
nuló. Szerencsére erre is van 
lehetőség Kocséron, két civil-
szervezet is szívesen fogadja a 
diákokat. 

A Kocséri Faluvédő Egyesü-
letnél (ismertebb nevén Polgár-
őrség) teljesíthető feladatokról 
Szelei László, az egyesület elnö-
ke tájékoztatja az érdeklődőket 
a 70/458-1687 számon. 

A Kocséri Településfejlesztési 

és Turisztikai Egyesületnél tel-
jesíthető feladatokról pedig Dá-

vid Krisztinánál, az egyesület 
elnökénél lehet felvilágosítást 
kérni a 20/520-8512 számon.

A tanévkezdéshez kapcsoló-
dóan örömmel számolunk be 
róla, hogy az Oktatáskutató és 
Fejlesztő Intézet tankönyvkíná-
latában Damó István Kocséron 
élő grafikusművész illusztráci-
óival jelentek meg az általános 
iskola alsósainak szánt Fogal-
mazás, valamint Nyelvtan és 
helyesírás munkafüzetek, tan-
könyvek. A játékos, aranyos 
rajzokkal készült könyvekből 
biztosan könnyen megy a tanu-
lás és reméljük, hogy a kicsik 
sok-sok piros pontot gyűjtenek 
majd bele.

Ezúton is kívánunk minden 
kedves diáknak és pedagógus-
nak élményekben gazdag, ered-
ményes tanévet.

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái
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Közlemény
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Az MSZP helyi szervezetének 
meghívására Király József, az 
MSZP Bács-Kiskun megyei el-
nöke, a párt országos elnöksé-
gének tagja Cegléden járt szep-
tember 15-én.

Az október 2-ai népszavazás-
sal kapcsolatban elmondta: az 
MSZP értelmetlennek tartja a 
voksolást, ezért arra kéri a vá-
lasztópolgárokat, hogy azon ne 
vegyenek részt, a szavazás nap-
ján maradjanak otthon.

A népszavazás nem a me-
nekültekről szól, a célja, hogy 
félelem- és gyűlöletkeltéssel 
elterelje a figyelmet az ország 

igazi problémáiról: az omladozó 
egészségügyről, a tönkretett ok-
tatásról, az alacsony fizetések-
ről, a demokrácia válságáról. A 
népszavazásnak nincs semmi-
féle jogi következménye, mivel 

betelepítési kvóta 
nevű intézmény az 
Európai Unióban 
nem létezik.

Az MSZP egyúttal 
tájékoztatja a nyil-
vánosságot, hogy 
Cegléden, Abonyban 
és Nagykőrösön is 
minden szavazókör 
esetében benyújtot-

ta a delegáláshoz szükséges 
dokumentumokat. Így október 
2-án a választókerületben kö-
zel hetven szocialista aktivista 
fogja felügyelni a szavazás tisz-
taságát.

Fehér István, MSZP
választókerületi elnök

László Ferenc, választókerületi 
társadalomszervező

				    Kistérség- Megye- Régió

Tagfelvétel a Harcosoknál

A Harcosok Klubja Nagy-
kőrös TAGFELVÉTELT hirdet 
minden karatézni vágyó fiatal 
számára, akik szeretnének ki-
emelkedő teljesítményt nyújta-
ni a sport területén is. 

Segítségedre lesz egy jó csa-
pat, amelyben dolgozhatsz, va-
lamint én, sensei Ábrahám Edit 
4. danos szakképzett edző, aki 
segíti majd az előrehaladásodat 
céljaid elérésében.

Mi az amit kapsz? Akár heti 
5-6 edzés, versenyzési lehető-
ség, ezzel együtt rengeteg uta-
zás külföldre is.

Hol jelentkezhetsz? dondu-
do7@yahoo.com email címen, 
telefonon: 06/70 37 63 001, itt a 
facebook oldalon is, vagy pedig 
személyesen a KOLPING Isko-
lában (Mentovich u. 2.) SZEP-
TEMBER 12-én, hétfőn 17 órától.

Várunk szeretettel, OSU
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XIV. Szüreti Fesztivál Törtelen
Immár 14. alkalommal rendez-

tek Törtelen Szüreti Fesztivált. A 
hagyományoknak megfelelően 
felvonulással indult a nap, 9:30-
kor a Déryné Művelődési Köz-
pont előtt sorakoztak a lovas ko-
csisok, akiket a rossz idő sem za-
vart, kora reggel remek volt már 
a hangulat, Tóth Dani és Tóth 
Feri zenélésének köszönhetően 
is, akik egész nap szórakoztatták 

a résztvevőket. A lovas kocsis 
felvonulás az Abonyi Fúvósze-
nekar és Mazsorett csoport gya-
logos felvonulásával zárult a Régi 
Tüzéptől a Malom udvaráig, ahol 
az abonyiak még egy rövid mű-
sorral is megörvendeztették a kö-
zönséget. Ezután rövid ebédszü-
net következett, addigra a főző-
verseny csapatai is elkészültek a 

finomabbnál finomabb ételekkel.
A főzőverseny végül az alábbi-

ak szerint alakult:
I. Törtel Község Önkor-

mányzata
II. Ízek harmóniája
III. Szupi Team
A legszebb terítés különdíja: Di-

FaNi Táncklub, A legdizájnosabb 
tálalás: Tóth-ok csapata. Negye-
dik helyezettek: Nyugdíjas Klub, 

Nemzetőrök, Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat, Jó szomszédok 
és a felügyelő

Az eredményhirdetés után kez-
detét vette a délutáni műsor, ahol 
felléptek a törteli Tulipán Óvoda 
kicsijei, a Szent István Király Ál-
talános Iskola tanulói, a DiFaNi 
Tánccsoport, illetve Simonyi 

Sándor és vendég táncpartnerei 
(Nagy Éva - Simonyi Sándor, Tóth 
Mária - Bangó Márton). Vendég 
tánccsoportként még a Cegléd-

berceli Német Nemzetiségi Ifjú-
sági Egyesület és vendégelőadó-
ként, ceglédi Bekker Bernadett 
csodás előadását is meghallgat-
hattuk. A nap sztárvendége pe-
dig Janicsák Veca, országszerte 
ismert énekesnő volt. A Malom 
udvarán tartott műsor befejez-
tével, a Tanyaszínház „Szerénke 
a Tehénke” című népi komédiá-
ját mutatta be a művelődési ház 
nagytermében. Aki még bírta 
szusszal este Szüreti Mulatság 

várta a Malomban.
Köszönet a szervező Törtel 

Művelődéséért Egyesületnek és 
a fellépőknek is, remek nap volt!

malexa

232016. szeptember 20. www.hetihirek.hu

Marylin Monroe Szépségszalon azonnali
kezdéssel keres fodrászt!

Érdeklődni a 06-70/376-3020-as telefonszámon,
vagy személyesen a szalonban!

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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